RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°001-2020-MPJ

LIC APTO/NO
NRO (APELLIDOS NOMBRES FUER DISCP APTO OBSERVACION
1 [ABANTO ARTEAGA SALLY ANGELICA NO ([NO [APTO
2 |ACEDO NECIOSUP IVAN ALEJANDRO NO [NO [APTO
3 |ACHA GUERRERO YASANALI NO [NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO DECLARA CONOCIMIENTO PARA EL PUESTO.
4 |ACUNA SAUCEDO AMERICO NO [NO [APTO
5 |ADANAUE TEJADA MANUEL ALEJANDRO |NO |NO |APTO
6 |ADRIANO CRUZ JUANA NO ([NO [APTO
7 |ADRIANZEN MARTHA JUDITH NO [NO [APTO
LARREATIGUE
8 |ADRIANZEN PEREZ WALTER SANDINO NO [NO [APTO
9 |AGUILAR LABAN LISBETH NO [NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO Y MANEJO DEL SISTEMA INTEGRADO DE
GESTION ADMINISTRATIVA - SIGA (FORMATO 4, ITEM 6).
10 [AGUILAR MORALES DIANA NO [NO [NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA COLEGIATURA
11 [AGUILAR ROMERO JULIA BEATRIZ NO [NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO DECLARA CONOCIMIENTO PARA EL PUESTO.
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RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°001-2020-MPJ

LIC APTO/NO
NRO |APELLIDOS NOMBRES FUER DISCP APTO OBSERVACION
12 |AGURTO TORRES GISELA YACENY NO |NO |APTO
13 |AHUMADA DAVILA OSCAR DAVID NO |[NO |APTO
14 |ALARCON ALARCON REINER NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA LICENCIA DE CONDUCIR (REQUERIDO EN PERFIL)
15 |ALARCON CARRION JAIME NO |[NO |APTO
16 |ALARCON GARCIA MIGUEL ANGEL NO |[NO |APTO
17 |ALARCON GAYOSO MARIA ELITA NO |[NO |APTO
18 |ALARCON PINEDO DEILI MIRELLY NO |[NO |APTO
19 |ALARCON TORRES IMER DAVID NO |[NO |NOAPTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA EN PROGRAMA DE INCENTIVOS.
20 [ALBAN TABOADA SHARA DE DIOS NO |[NO |APTO
21 |ALBERCA BOBADILLA |LUCY ILIANA NO |[NO |APTO
22 |ALBERCA CIEZA VILA VIRGINIA NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
23 |ALBERCA NUNEZ CINTHIA VANESSA NO |NO |NOAPTO ([No cumplirloindicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)

2de76




RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°001-2020-MPJ

LIC APTO/NO
NRO (APELLIDOS NOMBRES FUER DISCP APTO OBSERVACION
24 |ALBERCA SOLIS EDWIN NO ([NO [APTO
25 |ALBERCA VASQUEZ VIVIAN MILGRITOS NO [NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO DECLARA CONOCIMIENTO PARA EL PUESTO.
26 |ALBURQUEQUE NOLE |JESSICA PAMELA NO [NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
27 |ALIAGA LLATAS CELIA MARIA NO [NO [APTO
28 |ALTAMIRANO ACUNA [DIANA YANET NO [NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA
29 |ALTAMIRANO CARLOS EDIN NO [NO [NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
AREVALO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
30 |ALTAMIRANO JULISSA JUDITH NO [NO [NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
MONTOYA NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
31 |ALTAMIRANO OLIVERA |ALVARADO S NO [NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
32 |ALTAMIRANO RISCO  |JUAN DANIEL NO [NO [APTO
33 |ALTAMIRANO SANCHEZ|JOSE ERASMO NO [NO [APTO
34 |ALVA ARIAS ADARITA NO ([NO [APTO
35 |ALVA BENITES MERLY YULISSA NO ([NO [APTO

3de76




RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°001-2020-MPJ

LIC APTO/NO
NRO (APELLIDOS NOMBRES FUER DISCP APTO OBSERVACION

36 |ALVARADO PEREZ GRACE NO ([NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA
REQUERIDA

37 |ALVARADO PEREZ WILSON LOLO NO [NO [APTO

38 |ALVAREZ GARCIA ALDRIN BERTY NO ([NO [APTO

39 |AMARI MALDONADO |DENIS S| NO [APTO

40 |ANICAMA CERVERA OSWALDO S| NO [APTO

41 |APARICIO ZELADA HENRY NO ([NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO DECLARA CONOCIMIENTO Y MANEJO DEL
SISTEMA INTEGRADO DE GESTION ADMINISTRATIVA - SIGA (FORMATO 4,
ITEM 6). NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

42 |ARANDA CAMACHO JOSE FILOMENO NO [NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA EN PROGRAMA DE INCENTIVOS.

43 |ARCE RAMIREZ JUNIOR MANUEL NO [NO [NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

44 |AREVALO CARRASCO  [JEAN PAUL NO [NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

45 |AREVALO CARRERO SHEILA LUCERO NO [NO [APTO

TATIANA
46 |ARRASCUE CALDERON [JOSE FRANCIS NO ([NO [APTO
47 |ARTEAGA CANCINO OSLI TAHIRY NO [NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

4de 76




RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°001-2020-MPJ

LIC APTO/NO
NRO |APELLIDOS NOMBRES FUER DISCP APTO OBSERVACION

48 |ARTEAGA FERNANDEZ |NORMA LELIS NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO Y MANEJO DEL SISTEMA INTEGRADO DE
GESTION ADMINISTRATIVA - SIGA (FORMATO 4, ITEM 6).

49 [ASCURRA LAVADO KAREN GHERALDINE [NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:

DEL PILAR NO DECLARA CONOCIMIENTO Y MANEJO DEL SISTEMA INTEGRADO DE

GESTION ADMINISTRATIVA - SIGA (FORMATO 4, ITEM 6).

50 |ASENCIO AVELLANEDA |ALEX JEANPIERRE NO |NO |NOAPTO ([No cumplirloindicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)

51 [AVELLANEDA ALARCON [JOSE ANTONIO NO |[NO |APTO

52 |AVELLANEDA DIAZ ERVIN NO APTO |No consigno en los Formatos 1y 4 si es Licenciado de las FFAA 'y
Discapacidad.

53 |AVELLANEDA SANTA |JORGE DANIEL NO |NO |NOAPTO ([No cumplirloindicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)

MARIA

54 [AYALA ROJAS ERICA ARACELI NO |[NO |APTO

55 [BALCAZAR PEREZ BLANCA FLOR NO |[NO |NOAPTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA, EN ADULTO MAYOR.

56 [BALLENA GUEVARA JOSE LUIS MIGUEL NO |[NO |APTO

57 |BALTAZAR UBILLUS KATHERINE IRIMAR NO |NO |NOAPTO ([No ha colocado huella digital en los formatos.

58 [BANDA ESTELA YENNY SARITA NO |[NO |APTO

59 [BARBOZA GALVEZ YENI MARISOL NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
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RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°001-2020-MPJ

LIC APTO/NO
NRO |APELLIDOS NOMBRES FUER DISCP APTO OBSERVACION
60 [BARBOZA MEGO REBECA NO |[NO |NOAPTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA
61 [BARRANTES MOLOCHO (ISABEL NO |[NO |APTO
62 [BARRIOS LIVIA FANNY SMITH NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
63 [BARTUREN DIAZ MARIA YUCELI NO |[NO |APTO
64 [BAZAN RAMOS ANGEL MICHEL NO |[NO |NOAPTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO DECLARA CONOCIMIENTO PARA EL PUESTO.
65 |BECERRA BECERRA MILAGRITOS NO |NO |NOAPTO ([No cumplirloindicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
66 [BECERRA LELISS MARITA NO |[NO |APTO
CHULQUIPOMA
67 [BECERRA LLONTOP KASSANDRA YHOMIRA [NO |[NO |APTO
68 [BECERRA PEREZ JUSLEY ALEXANDRA NO |[NO |APTO
69 [BECERRA REQUEJO DIANA ARACELY NO |[NO |APTO
70 [BECERRA RUIZ ANALI YARALDINE NO |[NO |APTO
71 [BECERRA SAAVEDRA  [RICARDO FRANCISCO ([NO |NO |APTO
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RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°001-2020-MPJ

LIC APTO/NO
NRO (APELLIDOS NOMBRES FUER DISCP APTO OBSERVACION

72 |BECERRA SANCHEZ EDIN NO ([NO [APTO

73 |BELLODAS SILVA ENNA KELLY NO [NO [APTO

74 |BERMEO SANTOS ROSA ALVINA NO [NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

75 |BRACAMONTE ELIAN YULAI NO [NO [APTO

ALEJANDRIA

76 |BRAVO CALLAO INGRID LUCELI NO ([NO [APTO

77 |BRITO QUINONES DEIBY ALIQUINE NO ([NO [APTO

78 |BURGA VARGAS CHRISTIAN JOY S NO [APTO

79 [BUSTAMANTE QUIROZ (LUCIA NO APTO

80 |BUSTAMANTE FRANK LUIS NO [NO [APTO

TARRILLO

81 |CABANILLAS VICENTE |DIANA YESELI NO [NO [NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO Y MANEJO DEL SISTEMA INTEGRADO DE
GESTION ADMINISTRATIVA - SIGA (FORMATO 4, ITEM 6).

82 |CABRALES CARRERA FLOR DEL ROSARIO NO [NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA

83 |CABRERA CHAMBA EMILE YOSELI NO ([NO [APTO
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RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°001-2020-MPJ

LIC APTO/NO
NRO |APELLIDOS NOMBRES FUER DISCP APTO OBSERVACION

84 [CABRERA DE LA CRUZ [MILAGROS JUDITH NO |NO |APTO

85 [CABRERA MEJIA FANNY NO |[NO |APTO

86 |[CABRERA RIVERA CICELY YUDITH NO |[NO |APTO

87 |CACHO SAJANI JUAN CARLOS NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA DIPLOMADO REQUERIDO

88 [CAHUI GOMEZ MIGUEL STEVEN NO |[NO |APTO

89 [CAJO BARBOZA LUIS FELIPE NO |[NO |NOAPTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO DECLARA CONOCIMIENTO PARA EL PUESTO.

90 [CALDERON BANDA RETILANO NO |[NO |NOAPTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO DECLARA CONOCIMIENTO Y MANEJO DEL
SISTEMA INTEGRADO DE GESTION ADMINISTRATIVA - SIGA (FORMATO 4,
ITEM 6).

91 [CALDERON BECERRA |LEIDY TANIA NO |[NO |NOAPTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO DECLARA CONOCIMIENTO PARA EL PUESTO.

92 |CALDERON SUAREZ GIAN MARCO NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO Y MANEJO DEL SISTEMA INTEGRADO DE
GESTION ADMINISTRATIVA - SIGA (FORMATO 4, ITEM 6).

93 [CALDERON VARGAS MIGUEL ANGEL NO |[NO |APTO

94 |(CALLE BARCO JAIR ALONSO NO |[NO |APTO

95 |CALLE CORDOVA ELGA ESMILA NO |NO |NOAPTO ([No cumplirloindicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
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RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°001-2020-MPJ

LIC APTO/NO
NRO |APELLIDOS NOMBRES FUER DISCP APTO OBSERVACION

96 |CALLE RIBERA DIANA LUZ NO |NO |NOAPTO ([No cumplirloindicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)

97 |CALLIRGOS JIMENEZ NOEMI NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

98 [CAMACHO CASTRO JOSE IVAN NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

99 [CAMACHO PAZ CHRISTIAN JOSE NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

100 |CAMPOS CARDOZO RONAL NO |[NO |APTO

101 |CAMPOS CASTILLO MIGUEL ANGEL NO |[NO |NOAPTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA
REQUERIDA. NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA.

102 [CAMPOS CRUZ CRICEILY YASMIN NO |[NO |APTO

103 |CAMPOS GUADALUPE |DEYSI DUBERKELI NO |[NO |APTO

104 [CAMPOS GUERRERO  [TIANY ABIGAIL NO |NO |NOAPTO ([No cumplirloindicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)

105 [CAMPOS MARTINEZ LILIANA MEDALITH NO |NO |NOAPTO ([No cumplirloindicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d). No ha
firmado formatos 1.

106 |CAMPOS TORRES EILER NO |[NO |NOAPTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO DECLARA CONOCIMIENTO PARA EL PUESTO.
NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO DECLARA CONOCIMIENTO Y MANEJO DEL
SISTEMA INTEGRADO DE GESTION ADMINISTRATIVA - SIGA (FORMATO 4,

107 |CAMPOS VARGAS ANA SONIA NO |[NO |APTO
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RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°001-2020-MPJ

NRO (APELLIDOS NOMBRES II;ILTER DISCP ﬁzlg/No OBSERVACION

108 |CANELO RAMOS GUADALUPE NO ([NO [APTO

109 |CAPUNAY UCEDA JOSE BENJAMIN NO [NO [APTO

110 |CARASAS SANCHEZ HELLEN ALEXANDRA |[NO |NO |APTO

111 |CARDENAS CERVERA  [KELLY VIVIANA NO [NO [APTO

112 |CARDOZO LLANOS ELSA FLOR NO ([NO [APTO

113 |CARLOS SANCHEZ MIGUEL ANGEL NO ([NO [APTO

114 |CARRANZA CANO YESICA NO [NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO DECLARA CONOCIMIENTO PARA EL PUESTO.
115 |CARRANZA CUZMAN  [ERICK DANIEL NO [NO [APTO

116 |CARRASCAL GARCES NICKY ARTURO NO [NO [APTO

117 |CARRASCO CASTILLO  [REYNER ALBERTI NO [NO [APTO

118 |CARRASCO CRUZ GEORGE S| NO [NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

REQUERIDA
119 |CARRASCO HUAMAN  [MILLER ANDREY NO ([NO [APTO
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RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°001-2020-MPJ

LIC APTO/NO
NRO |APELLIDOS NOMBRES FUER DISCP APTO OBSERVACION
120 |CARRASCO POMPA EILEN ELISA NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA COLEGIATURA
121 [CARRASCO SALDANA  |CINTHYA ELIAN NO |NO |NOAPTO ([No cumplirloindicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
122 |CARRASCO ZURITA EDWIN LEYNIKER NO |[NO |APTO
123 |CARRERO FERNANDEZ [NILTON LENIS NO |[NO |NOAPTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO ACREDITA CURSO(S) REQUERIDO(S).
124 |CARRERO HERRERA JOEL CRISTIAN NO |[NO |APTO
125 |CARRION GOMEZ DALTON NO |[NO |APTO
126 |CARRION JIMENEZ ELIANA NOELIA NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO Y MANEJO DEL SISTEMA INTEGRADO DE
GESTION ADMINISTRATIVA - SIGA (FORMATO 4, ITEM 6).
127 |CARRION ROSILLO LILIANA NO |[NO |APTO
128 |CARRION ROSINO ELISA MEDALI NO |[NO |APTO
129 |CARRION TORRES KATERIN YERALDINI NO |[NO |APTO
130 |CASTANEDA CASTRO  [HUGO NO |[NO |APTO
131 |CASTANEDA ESCOBER [FRANCISCO VIDAL NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA DIPLOMADO REQUERIDO
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RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°001-2020-MPJ

LIC APTO/NO
NRO |APELLIDOS NOMBRES FUER DISCP APTO OBSERVACION
132 |CASTILLO MELENDREZ |EDIT LADINO NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
133 |CASTILLO ABANTO YENNI JANET NO |[NO |APTO
134 |CASTILLO ALARCON MARIA PILAR NO |[NO |APTO
135 |CASTILLO HUAMAN MANUEL JESUS NO |[NO |APTO
136 |CASTILLO HUAMAN JHOSELINE MARISELL |[NO [NO |APTO
137 |CASTOLLO JULIO CESAR NO |[NO |NOAPTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO DECLARA CONOCIMIENTO PARA EL PUESTO.
CHUMACERO
138 [CASTRO BAZAN CINTIA VANESSA NO |NO |NOAPTO ([No hafirmadoy niha colocado huella digital en los formatos 2,3y 4.
139 |CASTRO JARAMILLO ROSA KATHERINE NO |[NO |APTO
140 [CASTRO ROJAS OSMA ELIAS NO |[NO |APTO
141 [CATON CASTRO JIMMY JACKSON NO |[NO |NOAPTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO DECLARA CONOCIMIENTO PARA EL PUESTO.
142 [CAYATOPA CASTILLO [EMMAE. NO |NO |NOAPTO ([No cumplirloindicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
143 |CELIS SALAZAR LESLIEN LUIS MARTIN [NO |[NO |APTO
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RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°001-2020-MPJ

LIC APTO/NO
NRO |APELLIDOS NOMBRES FUER DISCP APTO OBSERVACION
144 |CENTURION MIRLA JANETH NO |NO |APTO
GIOCOCHEA

145 |[CENTURION PINTADO [EDINSON GRABIEL NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:

NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
146 |CERQUIN LOPEZ LILI NO |[NO |APTO
147 |CERVERA ORELLANO  |ALEXIS MARCELO NO |[NO |APTO
148 |CESPEDES REGALADO |FAREX TOMASSINI NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
149 |CHACON ZELADA SHEILA ANAIS NO |[NO |APTO
150 [CHANAME DELGADO |EDWIN ROLANDO NO |[NO |APTO
151 [CHANTA SANTOS EDAN NO |NO |NOAPTO ([No cumplirloindicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
152 |CHAPONAN TORRES  [JOHNNY ANDERSON NO |[NO |APTO
153 |CHAVEZ ALTAMIRANO |WILLIAM ORLANDO NO |[NO |APTO
154 |CHAVEZ CARRASCO GALIA THALIA NO |[NO |APTO
155 [CHAVEZ MONTEZA DELSI NOEMI NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:

NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
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RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°001-2020-MPJ

LIC APTO/NO
NRO |APELLIDOS NOMBRES FUER DISCP APTO OBSERVACION
156 [CHAVEZ SAAVEDRA CLARA ISABEL NO |NO |NOAPTO ([No cumplirloindicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
157 |CHAVEZ TIRADO LUIS EDUARDO NO |[NO |APTO
158 |CHINCHAYAN MARIO JESUS NO |[NO |APTO
BARRENECHEA
159 |CHINGEL SILVA MADALI NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
160 |CHIROQUE DAVILA SANDRA NAIR NO ([NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
161 [CHUMACERO JUSTO NO |[NO |APTO
MIJAHUANCA
162 |CHUMACERO NILSER NO |[NO |APTO
MIJAHUANCA
163 |CHUMAN HUAMAN RENZO ALEJANDRO NO |[NO |APTO
164 |CHUNYAN GUERRERO [ROBERTH NO |[NO |APTO
165 |CHUQUIYAURE EUBENIA YEHSMEY NO |[NO |APTO
DELGADO
166 |CHUZON CESPEDES ADRIANA ELISABETH |NO [NO |APTO
167 |CIEZA ALCALDE JUAN JERALDO NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA LICENCIA DE CONDUCIR (REQUERIDO EN PERFIL)
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RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°001-2020-MPJ

LIC APTO/NO
NRO |APELLIDOS NOMBRES FUER DISCP APTO OBSERVACION
168 |CIEZA CIEZA YERLY YAQUELINE NO ([NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA
YARALDITH REQUERIDA. NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

169 |CIEZA VASQUEZ DIANA LUZBETH NO [NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO DECLARA CONOCIMIENTO PARA EL PUESTO.

170 |CIEZA VASQUEZ SEGUNDO LUIS S NO |APTO

171 |CLAVO CHICOMA LILIANA NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

172 |CLEMENTE RAMIREZ  |KELLY NO |[NO |NOAPTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO DECLARA CONOCIMIENTO Y MANEJO DEL
SISTEMA INTEGRADO DE GESTION ADMINISTRATIVA - SIGA (FORMATO 4,
ITEM 6). No cumplir lo indicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d).

173 |COELLO ISMAEL NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:

ADMINISTRATIVO NO ACREDITA LICENCIA DE CONDUCIR (REQUERIDO EN PERFIL)

174 |COLLANTES OLANO NIXON STALIN NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA

175 |COLLAZOS MEZA KARITO ELIZABETH NO APTO |No consigno en los Formatos 1y 4 si es Licenciado de las FFAA 'y
Discapacidad.

176 |COLUNCHE ZURNIGA MABELL NO |[NO |APTO

177 |CONDE LLATAS FLOR LASTENIA NO |[NO |APTO

178 [CONSTANTINO LUZ NELCI NO |[NO |APTO

TENORIO
179 |CORDOVA ADRIANZEN [JOSE FRANQUEL NO ([NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO ADJUNTA HABILIDAD VIGENTE.
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RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°001-2020-MPJ

LIC APTO/NO
NRO (APELLIDOS NOMBRES FUER DISCP APTO OBSERVACION
180 [CORDOVA CORDOVA [DIANA ENIT NO |NO |NOAPTO ([No cumplirloindicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
181 |CORDOVA DIAZ TANIA CECILIA NO ([NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
182 |CORDOVA OCUPA ROBINSON NO ([NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
183 [CORDOVA QUISPE MARIA MAGDALENA |[NO |NO |NOAPTO |[No ha llenado los formato 2 segun terminos de referencia.
184 |CORDOVA ROMAN CRUZ MARIA NO ([NO [APTO
185 |CORDOVA VASQUEZ  [SANDRA ESTHEFANY |NO |NO |APTO
186 |CORNEJO MARCELO VICTOR JOSE NO ([NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
187 |CORONEL CARPIO LASTENIA NO ([NO [APTO
188 |CORONEL CONTRERAS [AMARILIS LISBETH NO ([NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA
REQUERIDA. No cumplir lo indicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
189 |CORONEL FERNANDEZ |FELMER NO ([NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
190 |CORONEL GUERRERO |SANDRA VERONICA NO APTO |No consigno en los Formatos 1y 4 si es Licenciado de las FFAA 'y
Discapacidad.
191 |CORONEL HUAYAMA  [MUJILDO ALEJANDRO |NO |NO |NOAPTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
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RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°001-2020-MPJ

LIC APTO/NO
NRO |APELLIDOS NOMBRES FUER DISCP APTO OBSERVACION

192 |CORONEL JIMENEZ LUIS AUDIAS NO |NO |APTO

193 [CORONEL RIMARACHIN [YONER NO |[NO |APTO

194 |CORREA CHIROQUE LISBETH CATERINE NO ([NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO Y MANEJO DEL SISTEMA INTEGRADO DE
GESTION ADMINISTRATIVA - SIGA (FORMATO 4, ITEM 6).

195 [CORTEZ CUBAS KELLY ZADITH NO |NO |NOAPTO ([No cumplirloindicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)

196 |COTRINA PERALES YOVANY NO |[NO |APTO

197 |COTRINA PERES CRISTIAN EMMANUEL |[NO |NO [NOAPTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO Y MANEJO DEL SISTEMA INTEGRADO DE
GESTION ADMINISTRATIVA - SIGA (FORMATO 4, ITEM 6).

198 |CRISANTO BERNA GERONIMO NO |[NO |NOAPTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO DECLARA CONOCIMIENTO PARA EL PUESTO.

199 |CRUZ BALLAZAR KEYIA LIZETH NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO Y MANEJO DEL SISTEMA INTEGRADO DE
GESTION ADMINISTRATIVA - SIGA (FORMATO 4, ITEM 6).

200 |CRUZ CORONEL MARIA GUADALUPE NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA LICENCIA DE CONDUCIR (REQUERIDO EN PERFIL)

201 |CRUZ GUERRERO MISTIAN GRACIELA NO |[NO |APTO

202 |CRUZ GUERRERO WALTER OMAR NO |[NO |NOAPTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO DECLARA CONOCIMIENTO Y MANEJO DEL
SISTEMA INTEGRADO DE GESTION ADMINISTRATIVA - SIGA (FORMATO 4,
ITEM 6).

203 |CRUZ MALCA MANUEL LEONCIO NO |[NO |APTO
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RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°001-2020-MPJ

LIC APTO/NO
NRO |APELLIDOS NOMBRES FUER DISCP APTO OBSERVACION
204 |CRUZ NOLASCO DANY DANIEL NO |NO |APTO
205 |CRUZ REYES HARVEY ELIER NO |NO |NOAPTO ([No cumplirloindicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
206 |CRUZ RIVERA HELMER NO |[NO |APTO
207 |CRUZ SUAREZ ESTHER NO |[NO |APTO
208 |CRUZADO VASQUEZ DENIA ELIZABETH NO |[NO |APTO
209 |CRUZADO VASQUEZ JOSE LUIS NO ([NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO Y MANEJO DEL SISTEMA INTEGRADO DE
GESTION ADMINISTRATIVA - SIGA (FORMATO 4, ITEM 6).
210 |CRUZADO YLATOMA  |LILIS CAMILO S NO |[NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO ACREDITA CURSO(S) REQUERIDO(S).
211 |CRUZALEGUI CABRERA |TATIANA NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
212 |CUBAS CALDERON JOHON ANDERSSON NO |[NO |NOAPTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO DECLARA CONOCIMIENTO PARA EL PUESTO.
213 |CUBAS CALDERON MARIA HAYDEE NO |[NO |NOAPTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO DECLARA CONOCIMIENTO PARA EL PUESTO.
214 |CUBAS CARRERO YAMALI AINE NO |[NO |APTO
215 |CUBAS MEJIA YOLENY NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO Y MANEJO DE PROGRAMAS DE OFIMATICA
(FORMATO 4, NRO 5). NO DECLARA CONOCIMIENTO Y MANEJO DEL
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RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°001-2020-MPJ

LIC APTO/NO
NRO (APELLIDOS NOMBRES FUER DISCP APTO OBSERVACION
216 [CUBAS PEREZ SHELSEN JOEL NO ([NO [APTO
217 [CUBAS TAPIA MARIA CELIDA NO [NO [NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO Y MANEJO DEL SISTEMA INTEGRADO DE
GESTION ADMINISTRATIVA - SIGA (FORMATO 4, ITEM 6).
218 [CUBAS VASQUEZ KELY NO ([NO [APTO
219 [CULQUI MENDOZA JOSE OSWALDO NO [NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO Y MANEJO DEL SISTEMA INTEGRADO DE
GESTION ADMINISTRATIVA - SIGA (FORMATO 4, ITEM 6).
220 [CUMBIA GUERRERO AURIRA ELIZABETH NO ([NO [APTO
221 [CUNEO FERNANDEZ SANDRA NATALI NO [NO [NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
222 [CUZQUE VASQUEZ SANTOS GLORIA NO [NO [NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
223 [DAVILA CHUMACERO |KATHERIN VANESSA NO [NO [APTO
224 (DAVILA COLUNCHE CARLOS LEODAN NO [NO [APTO
225 [DAVILA DAVILA ANIBAL JOSUE NO [NO [APTO
226 (DAVILA FERNANDEZ ANA ADELA NO ([NO [APTO
227 (DAVILA PAZ BRILLI DELITA NO ([NO [APTO
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RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°001-2020-MPJ

LIC APTO/NO
NRO |APELLIDOS NOMBRES FUER DISCP APTO OBSERVACION
228 |DAVILA SAAVEDRA ANA MARIA NO |NO |APTO
229 |DAVILA SAAVEDRA SILVIA NO |[NO |APTO
230 |DAVILA SALAZAR MARIA ESTHER NO |[NO |APTO
231 |DAVILA SALGADO WENDY MARIA NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO Y MANEJO DEL SISTEMA INTEGRADO DE
GESTION ADMINISTRATIVA - SIGA (FORMATO 4, ITEM 6).
232 |DAVILA SAMANE ELDI ROBE NO |[NO |APTO
233 |DAVILA SENA KATHERINE LIZETH NO |NO |NOAPTO ([No cumplirloindicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
234 |DAVILA URIARTE LETICIA MARIBEL NO |[NO |APTO
235 |DE LA CRUZ SANCHEZ |MIRIAN HAYDDE NO |[NO |APTO
236 |DELGADO ARAUJO LUIS DAVID NO |[NO |APTO
237 |DELGADO CLAVO MARILU NO |[NO |APTO
238 |DELGADO CLAVO ROVISMAR NO |[NO |APTO
239 |DELGADO CUBAS MIRELY NO |[NO |APTO
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RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°001-2020-MPJ

LIC APTO/NO
NRO |APELLIDOS NOMBRES FUER DISCP APTO OBSERVACION
240 |DELGADO DIAZ DANY YCELA NO |NO |APTO
241 |DELGADO ESTELA JOSELITO NO |[NO |APTO
242 |DELGADO GONZALES |LEINER IVAN NO |[NO |APTO
243 |DELGADO GUEVARA ROSA GUADALUPE NO |NO |NOAPTO ([No cumplirloindicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
244 |DELGADO HOYOS MARIA AYMETT NO |[NO |APTO
245 |DELGADO JULCA DEYLY LIZETH NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
246 |DELGADO MOLOCHO |JOSE MARIA NO APTO |No consigno en los Formatos 1y 4 si es Licenciado de las FFAA 'y
Discapacidad.
247 |DELGADO NEYRA LUIS AUGUSTO NO |[NO |APTO
248 |DELGADO OLIVERA ESTHER LEYLA NO |[NO |APTO
249 |DELGADO RAMOS LIDIA DALU NO |[NO |APTO
250 |DELGADO RIOS JULIO CESAR NO |SI APTO
251 |DELGADO ROQUE FRANK EDSON NO |[NO |APTO
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RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°001-2020-MPJ

LIC APTO/NO
NRO |APELLIDOS NOMBRES FUER DISCP APTO OBSERVACION
252 |DELGADO SALAZAR CRISTHIAN FREDY NO |NO |APTO
253 |DELGADO SANCHEZ ERICK ROBINSON NO |[NO |APTO
254 |DELGADO SANCHEZ JHOANA MARGOT NO |[NO |APTO
255 |DELGADO SILVA JOSELITO NO |[NO |APTO
256 |DELGADO VASQUEZ MIRNA MEDALIT NO ([NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
257 |DIAZ ALTAMIRANO JOEL NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
258 |DIAZ BARBOZA KEYKO DERMALY NO |[NO |NOAPTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO DECLARA CONOCIMIENTO PARA EL PUESTO.
NO DECLARA CONOCIMIENTO Y MANEJO DE PROGRAMAS DE OFIMATICA
(FORMATO 4, NRO 5).
259 |DIAZ BAUTISTA LUIS ENRIQUE NO [NO [NOAPTO |No cumplirloindicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
260 |DIAZ CAMACHO JUAN JOSE NO |[NO |NOAPTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA
REQUERIDA. No cumplir lo indicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
261 |DIAZ CAMACHO YULI EVELY NO |NO |NOAPTO ([No cumplirloindicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
262 |DIAZ CHAVEZ VICTORIA NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
MARICARMEN NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA
263 |DIAZ CHIRINO DANIELA ALEJANDRA [NO |[NO |APTO
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RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°001-2020-MPJ

LIC APTO/NO
NRO (APELLIDOS NOMBRES FUER DISCP APTO OBSERVACION

264 [DIAZ DIAZ DILCIA TANIA NO ([NO [APTO

265 [DIAZ DIAZ LEYDY NO [NO [APTO

266 (DIAZ FALLA ALBER JHORSI NO [NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO Y MANEJO DEL SISTEMA INTEGRADO DE
GESTION ADMINISTRATIVA - SIGA (FORMATO 4, ITEM 6).

267 [DIAZ GUEVARA JORGE LUIS NO [NO [APTO

268 [DIAZ HAMANDIZ MAGALY NO ([NO [APTO

269 [DIAZ HURTADO DIANA YACORI NO ([NO [APTO

270 [DIAZ LLAMO MARITA NO [NO [APTO

271 (DIAZ LOPEZ JAIME NO [NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA

272 (DIAZ OCUPA KATHERIN MARIVI NO [NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO DECLARA CONOCIMIENTO PARA EL PUESTO.

273 |DIAZ PEREZ GISSELLA MILAGROS |[NO |NO |APTO

274 [DIAZ RAMOS MILAGRITOS AZUCENA |[NO |[NO |NO APTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO DECLARA CONOCIMIENTO Y MANEJO DE
PROGRAMAS DE OFIMATICA (FORMATO 4, NRO 5). NO DECLARA
CONOCIMIENTO Y MANEJO DEL SISTEMA INTEGRADO DE GESTION

275 |DIAZ REQUEJO LEONARDO NO ([NO [APTO
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RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°001-2020-MPJ

LIC APTO/NO
NRO (APELLIDOS NOMBRES FUER DISCP APTO OBSERVACION

276 [DIAZ RIVERA JUDITH NO [NO [NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO DECLARA CONOCIMIENTO Y MANEJO DE
PROGRAMAS DE OFIMATICA (FORMATO 4, NRO 5).

277 |DIAZ SALDANA KATYA JULISSA NO [NO [APTO

278 [DIAZ SANCHEZ CLAUDIA KATHEERINE |[NO |NO |APTO

LUCINDA

279 [DIAZ SANCHEZ EDILBERTO NO [NO [APTO

280 [DIAZ VASQUEZ ANJHELA GRETTY NO ([NO [APTO

281 [DIAZ VILCHEZ OSMAR LEODAN NO ([NO [APTO

282 [DIAZ YGNACIO OLGER HOMERO NO [NO [APTO

283 [DURAN ZAMUDIO CLAUDIA ELVIRA NO [NO [APTO

SOLEDAD

284 (ELERA ADRIANZEN GRETEL LILIANA NO [NO [APTO

285 [ENCALADA CUBAS ELSER NO [NO [NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO Y MANEJO DEL SISTEMA INTEGRADO DE
GESTION ADMINISTRATIVA - SIGA (FORMATO 4, ITEM 6). NO DECLARA

286 [ESCURRA DELGADO DIANA YANIRETH NO ([NO [APTO

287 [ESPIL GUEVARA NOELIA ELOISA NO [NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO Y MANEJO DE PROGRAMAS DE OFIMATICA
(FORMATO 4, NRO 5). NO DECLARA CONOCIMIENTO Y MANEJO DEL
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RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°001-2020-MPJ

LIC APTO/NO
NRO (APELLIDOS NOMBRES FUER DISCP APTO OBSERVACION

288 [ESPINAL ALVAREZ MAIRA NO [NO [NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO Y MANEJO DEL SISTEMA INTEGRADO DE
GESTION ADMINISTRATIVA - SIGA (FORMATO 4, ITEM 7).

289 [ESPINOZA CANO KERLIN MILTON NO [NO [APTO

290 [ESPINOZA FLORES YILINA ESTEFANY NO ([NO [APTO

291 (ESPINOZA OBLITAS WILDER IGNACIO NO [NO [APTO

292 (ESPINOZA ROJAS NERLY JOHANNA NO ([NO [APTO

293 (ESTACIO DELGADO DAVID S| NO [APTO

294 [ESTELA HORNA JOSE RONALD NO [NO [NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA

295 [FACUNDO ALBERCA ELIZABETH NO [NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO DECLARA CONOCIMIENTO PARA EL PUESTO.

296 [FACUNDO FRIAS JOAQUIN FLORENTINO [NO [NO [APTO

297 [FALLA CUZCA INGRID YASELI NO ([NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO DECLARA CONOCIMIENTO Y MANEJO DEL
SISTEMA INTEGRADO DE GESTION ADMINISTRATIVA - SIGA (FORMATO 4,
ITEM 6). NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

298 (FALLA REYES YESMIN LISSET NO ([NO [APTO

299 [FARFAN MINGA YULLISA NO ([NO [APTO
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RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°001-2020-MPJ

LIC APTO/NO

NRO |APELLIDOS NOMBRES FUER DISCP APTO OBSERVACION

300 |[FARRONAN DIAZ JORGE LUSI NO |NO |APTO

301 |FERNANDEZ BARBOZA |MARCO ANTONIO NO |[NO |NOAPTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA. No cumplir lo indicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)

302 |FERNANDEZ MARTINEZ |JHON WILDER NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

303 |FERNANDEZ MENDOZA |LEYDI ESTHER NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO Y MANEJO DEL SISTEMA INTEGRADO DE
GESTION ADMINISTRATIVA - SIGA (FORMATO 4, ITEM 6).

304 |FERNANDEZ PALMA DALIA JHANELLA NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

305 |FERNANDEZ PEREZ NATALI NO |NO |NOAPTO ([No cumplirloindicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)

306 |FERNANDEZ RAMIREZ |VIOLETA ENMA NO |[NO |APTO

307 |FERNANDEZ ELMA NO |[NO |APTO

REGALADO

308 [FERNANDEZ REQUEJO |THALIA MICOLI NO ([NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO DECLARA CONOCIMIENTO Y MANEJO DEL
SISTEMA INTEGRADO DE GESTION ADMINISTRATIVA - SIGA (FORMATO 4,
ITEM 6).

309 |FERNANDEZ RIVERA MARIA ELIZABETH NO |[NO |APTO

310 |FERNANDEZ SANCHEZ |CESAR NO |[NO |APTO

311 |FERNANDEZ TAPIA ROGER HANS NO |[NO |APTO
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RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°001-2020-MPJ

LIC APTO/NO
NRO |APELLIDOS NOMBRES FUER DISCP APTO OBSERVACION
312 |FERNANDEZ TELLO PROFIRIO NO |NO |NOAPTO ([No cumplirloindicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
313 |FERRONAN AZANERO [OSCAR MAX NO |[NO |APTO
314 |FLORES ALVA HERLINDA NO |[NO |APTO
315 |FLORES BRITO KEYLI NO |NO |NOAPTO ([No cumplirloindicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
316 |FLORES ELERA MORELLA MIRIOLY NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO Y MANEJO DE PROGRAMAS DE OFIMATICA
(FORMATO 4, NRO 5).
317 |FLORES FLORES JIM STEVEN NO |[NO |APTO
318 |FLORES JULCA LILIANA LUSMILA NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
319 |FLORES MENDOZA ALBERTO NO |[NO |APTO
320 |FLORES RAMIREZ ODALIS JANETH NO |[NO |APTO
321 |FLORIAN PRETELL CRISTIE NOHELI NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
322 |FRIAS MEDINA MARIA ISABEL NO |[NO |APTO
323 |GALAN NAVARRETE JOSE ALBERTO NO |[NO |APTO

27de 76
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LIC APTO/NO

NRO |APELLIDOS NOMBRES FUER DISCP APTO OBSERVACION

324 |GALLARDO PELTROCHE |ALONDRA PAMELA NO |[NO |NOAPTO |[NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO DECLARA CONOCIMIENTO Y MANEJO DE
PROGRAMAS DE OFIMATICA (FORMATO 4, NRO 5).

325 |GALLEGO BOCANEGRA |ROCILLO DEL PILAR NO |[NO |APTO

326 |GALVEZ DAVILA KEVIN ALBERTO NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO Y MANEJO DEL SISTEMA INTEGRADO DE
GESTION ADMINISTRATIVA - SIGA (FORMATO 4, ITEM 6).

327 |GALVEZ URIARTE MASHUMY MALENY NO |[NO |APTO

328 |GAONA JIMENEZ CRISTHOPHER STEVE |[NO |NO [APTO

329 |GAONA ROMERO CARLOS ANDRES NO |[NO |NOAPTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA

330 |GARCIA DELGADO PERLA ANTONELLY NO |NO |NOAPTO ([No cumplirloindicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)

331 |GARCIA GARCIA THALIA MADOLY NO |[NO |NOAPTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO DECLARA CONOCIMIENTO PARA EL PUESTO.

332 |GARCIA GONZALES ESPERANZA NO |[NO |APTO

333 |GARCIA GUERRERO WILDER ALEX NO |NO |NOAPTO ([No cumplirloindicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)

334 |GARCIA HERNANDEZ |HERNAN JARED NO |[NO |APTO

335 |GARCIA HUAYAMA ESTELA NO |[NO |APTO
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LIC APTO/NO
NRO |APELLIDOS NOMBRES FUER DISCP APTO OBSERVACION
336 |GARCIA JIMENEZ MDALEYNA NO |NO |NOAPTO ([No ha colocado huella digital en los formatos.
337 |GARCIA MARTINEZ GOETY JASMIN NO |[NO |APTO
338 |GARCIA MONTENEGRO |YANINA YASMIN NO APTO |No consigno en los Formatos 1y 4 si es Licenciado de las FFAA 'y
Discapacidad.
339 |GARCIA PENA VITALI NO |[NO |APTO
340 |GARCIA ROJAS MARIA ESTELA NO |[NO |APTO
341 |GARCIA SALDANA JOSE LUIS NO |[NO |APTO
342 |GARCIA SILVA NEISER JUNIOR NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
343 |GASTELO FEBRES ROGER FRANZ NO |[NO |APTO
344 |GAVIDIA CORONEL YOLANDA NO |[NO |APTO
345 |GAVIDIA MONDRAGON |LORENZA NO |[NO |APTO
346 |GAVIDIA MONTOYA MILTON NO |[NO |NOAPTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO DECLARA CONOCIMIENTO PARA EL PUESTO.
No cumplir lo indicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
347 |GIL DAVILA INDIRA YADIRA NO |[NO |APTO
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LIC APTO/NO
NRO (APELLIDOS NOMBRES FUER DISCP APTO OBSERVACION
348 [GOICOCHEA FREDY NO ([NO [APTO
FERNANDEZ

349 (GOICOCHEA FLORES YANETH NO [NO [NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:

NO ACREDITA LICENCIA DE CONDUCIR (REQUERIDO EN PERFIL)
350 [GOICOCHEA POSITO DARWIN NO ([NO [APTO
351 [GOICOCHEA RAMIREZ |MANUEL ALBERTO NO [NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:

NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
352 [GOMEZ FENCO JUAN VICTOR NO ([NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO ADJUNTA HABILIDAD VIGENTE.
353 [GOMEZ NAVARRO TANIA GABRIELA NO [NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO DECLARA CONOCIMIENTO PARA EL PUESTO.
354 (GOMEZ YNGA MALLURY NO [NO [APTO
355 [GONZALES CALVAY MARCO ANTONIO NO [NO [APTO
356 [GONZALES CIEZA SIDDNEY LISBET NO [NO [APTO
357 [GONZALES FERNANDEZ |MARA LISSETI NO [NO [APTO
358 [GONZALES GAMONAL |MARIA MARGARITA NO ([NO [APTO
359 [GONZALES SOBERON  |LUZ DEYVI NO ([NO [APTO
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LIC APTO/NO
NRO |APELLIDOS NOMBRES FUER DISCP APTO OBSERVACION
360 |GONZALES TORRES HERNAN NO |[NO |NOAPTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA, EN ADULTO MAYOR.
361 |GONZALES UGAZ LUZ ANALI NO |[NO |APTO
362 |GONZALEZ CORDOVA |DEISSI NO |[NO |APTO
363 |GONZALEZ ESQUICHE |KATHIA A. NO ([NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
364 |GUAMURO DIAZ SONIA NO |[NO |APTO
365 |GUERRERO BERMEO  |SAHIRA NOEMI NO |[NO |APTO
366 |GUERRERO CAUCHA  |TANY ESTEFANY NO |[NO |APTO
367 |GUERRERO CORDOVA |JANETH NO |[NO |NOAPTO [NO ADJUNTA FORMATOS2Y 3
368 |GUERRERO GONZALES |CINTHIA ELIZABETH NO |SI APTO
369 |GUERRERO GRCIA YONY ASUNCION NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA COLEGIATURA
370 |GUERRERO HUAMAN |RICKY FRANCO NO |NO |NOAPTO ([No cumplirloindicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
371 |GUERRERO QUINDE ELIANA PATRICIA NO ([NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO Y MANEJO DEL SISTEMA INTEGRADO DE
GESTION ADMINISTRATIVA - SIGA (FORMATO 4, ITEM 6).
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LIC APTO/NO
NRO (APELLIDOS NOMBRES FUER DISCP APTO OBSERVACION
372 (GUERRERO RIVERA ALCIRA MARIBEL NO ([NO [APTO
373 [GUERRERO ROMERO |OSCAR ARMANDO NO ([NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA LICENCIA DE CONDUCIR (REQUERIDO EN PERFIL)
374 (GUEVARA AGUILAR BRODER ELI NO ([NO [APTO
375 [GUEVARA BENAVIDES |MILEIDY NO ([NO [APTO
376 [GUEVARA CHAVEZ CARLOS ALBERTO NO ([NO [APTO
377 |GUEVARA DAVALOS NEILL NO APTO |No consigno en los Formatos 1y 4 si es Licenciado de las FFAA 'y
Discapacidad.
378 |GUEVARA DAVILA MARIA GIOVANA NO APTO |Los Formatos del 1 al 4 por ser Declaraciones Juradas deben estar firmados
en original no copia.
379 (GUEVARA FERNANDEZ |NEIMAN NO ([NO [APTO
380 [GUEVARA FRIAS JHAN MARCOS NO ([NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
381 (GUEVARA LOPEZ ROGER LEINNER NO ([NO [APTO
382 (GUEVARA SANCHEZ OILER NO ([NO [APTO
383 |GUEVARA TESEN KEVIN MANUEL NO |NO |NOAPTO ([No cumplirloindicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
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RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°001-2020-MPJ

LIC APTO/NO
NRO |APELLIDOS NOMBRES FUER DISCP APTO OBSERVACION
384 |GUEVERA CERDAN MARIA NELLY NO |[NO |NOAPTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA
REQUERIDA. NO DECLARA CONOCIMIENTO PARA EL PUESTO.
385 |GUTIERREZ VASQUEZ |JOSE ALVARO NO ([NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO Y MANEJO DEL SISTEMA INTEGRADO DE
GESTION ADMINISTRATIVA - SIGA (FORMATO 4, ITEM 6).
386 |GUZMAN MEZA YOLVI KATHERINE NO |NO |NOAPTO ([No cumplirloindicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
387 |GUZMAN MARTIN JHAIR NO |[NO |APTO
MONTENEGRO
388 |GUZMAN YESSENIA MARILU NO |[NO |APTO
MONTENEGRO
389 |HEREDIA ROSILLO DANNY NATALI NO |[NO |NOAPTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA. No cumplir lo indicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
390 |HEREDIA TIPARRA CARLOS EMILIO NO |[NO |APTO
391 |HERNA LOPEZ JOSE DE LA ROSA NO |[NO |APTO
392 |HERNANDEZ MIRLA LISSET NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
CAMACHO NO DECLARA CONOCIMIENTO Y MANEJO DE PROGRAMAS DE OFIMATICA
(FORMATO 4, NRO 5).
393 |HERNANDEZ CAMPOS |ALEX NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
394 |HERNANDEZ CAMPOS |ROSA NO |[NO |APTO
395 |HERNANDEZ CHAVEZ |DAVID S S NO APTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO Y MANEJO DE PROGRAMAS DE OFIMATICA
(FORMATO 4, NRO 5).
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RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°001-2020-MPJ

LIC APTO/NO
NRO |APELLIDOS NOMBRES FUER DISCP APTO OBSERVACION
396 |HERNANDEZ GARCIA  |HITLER NO |NO |APTO
397 |HERRERA HERRERA VICTOR EDUARDO NO |[NO |NOAPTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO DECLARA CONOCIMIENTO PARA EL PUESTO.
398 |HORNA SALDANA DERSON ELIOT NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO ADJUNTA HABILIDAD VIGENTE.
399 |HOYOS CARRANZA MANUEL ANTONIO NO |NO |NOAPTO ([No cumplirloindicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
400 [HOYOS MEGO GRAMSEY NO |[NO |NOAPTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO DECLARA CONOCIMIENTO PARA EL PUESTO.
401 |HOYOS NUNEZ IDELSO NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO Y MANEJO DE PROGRAMAS DE OFIMATICA
(FORMATO 4, NRO 5).
402 (HUAMAN CALLE CARLOS NO |[NO |APTO
403 [HUAMAN JULCA NOELIT YARCELI NO |[NO |APTO
404 |HUAMAN TARIFENO ROSA NATALY NO |[NO |APTO
405 [HUAMURO CASTILLO  [EDINSON NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
406 [HUANCA PERALTA JOSE LIDER NO |[NO |APTO
407 ([HUATANGARE BAIQUE (GABY FABIOLA NO |[NO |APTO
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RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°001-2020-MPJ

LIC APTO/NO
NRO |APELLIDOS NOMBRES FUER DISCP APTO OBSERVACION
408 [HUAYGUA DE LA CRUZ [JESUS ALBERTO NO |NO |APTO
409 [HURTADO CRUZ ASUSENA DEL ROSARIO|NO [NO [NOAPTO |No cumplirlo indicado en el Capitulo lll, numeral 3.1, literal d)
410 ([HURTADO PANDURO [ROBERT WALTER NO |[NO |APTO
411 [HURTADO VILLANUEVA [ROSALIA NO |[NO |NOAPTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO DECLARA CONOCIMIENTO PARA EL PUESTO.
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
412 |IBANEZ RODRIGUEZ DIEGO ERICKSON NO |[NO |APTO
413 |ICANAQUE COBENAS |SEGUNDO RAFAEL S NO [NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA
REQUERIDA (CONSTANCIA DUDOSA).
414 (IDROGO TAFUR MIRIAM NO |[NO |APTO
415 [IRIGOIN CIEZA HILDA NO |[NO |APTO
416 |IZQUIERDO ROJAS SANDY YULIANA NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
417 [JARA HURTADO HERMOGENES NO |[NO |NOAPTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO ACREDITA CURSO(S) REQUERIDO(S).
418 [JARA VERGARA SEGUNDO FERNANDO |NO [NO [NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA
419 [JARA ZAVALETA LITA ANASBELY NO |[NO |APTO
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LIC APTO/NO

NRO |APELLIDOS NOMBRES FUER DISCP APTO OBSERVACION

420 [JIMENEZ ARANDA CARLOS EDUAR NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA LICENCIA DE CONDUCIR VIGENTE (REQUERIDO EN PERFIL)

421 [JIMENEZ CORONEL REYNALDO AMADOR [NO |NO |NOAPTO ([No cumplirloindicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)

422 [JIMENEZ GARCES MARTO AMADOR NO |NO |NOAPTO ([No cumplirloindicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)

423 [JIMENEZ MONDRAGON [ALBERT STALIN NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

424 (JIMENEZ JUAN DIEGO NO |[NO |APTO

MONTENEGRO

425 [JIMENEZ TORRES ROLANDO ARNULFO NO |NO |NOAPTO ([No cumplirloindicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)

426 [JIMENEZ URIARTE JOSEW NO |[NO |NOAPTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO DECLARA CONOCIMIENTO Y MANEJO DEL
SISTEMA INTEGRADO DE GESTION ADMINISTRATIVA - SIGA (FORMATO 4,
ITEM 6). NO DECLARA CONOCIMIENTO PARA EL PUESTO.

427 [JULCA AYAY CYNTHIA ABIGAIL NO |[NO |APTO

428 [JULCA FERNANDEZ SANDRA JANNET NO |[NO |APTO

429 [JULCA SANDOVAL EVANY SKOTT NO |NO |NOAPTO ([No cumplirloindicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)

430 (LA TORRE SANTOS EDINSON NO |[NO |APTO

431 [LACHOS PEREZ GENARO NO |NO |NOAPTO ([No cumplirloindicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d). NO
ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
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RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°001-2020-MPJ

LIC APTO/NO

NRO |APELLIDOS NOMBRES FUER DISCP APTO OBSERVACION

432 [LALANGUI SOTO MONICA DALINA NO |NO |APTO

433 [LAMADRID RAMOS FELIX EDUARDO NO |NO |APTO

434 [LAMADRID RAMOS PERCY ROLANDO NO |[NO |NOAPTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO DECLARA CONOCIMIENTO PARA EL PUESTO.

435 [LARIOS RAMIREZ OSCAR SANTIAGO NO |NO |NOAPTO ([Nocumplirloindicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d). FOLIO CON
LAPIZ.

436 [LARREATIGUI PEREDA [ANGIE CAROLINE NO |NO |NOAPTO ([No cumplirloindicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)

437 [LATORRACA RIOS LUIS CARLOS NO |NO |APTO

HUMBERTO

438 [LAZARO CAJUSOL LUIS MIGUEL NO |[NO |APTO

439 [LEON RIVAS HENRY FLORENTINO  [SI NO |[NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

440 [LEONARDO QUINCHO [ALICIA MARICRUZ NO [NO [NOAPTO |No cumplirloindicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)

441 [LEONARZO RINZA FRANKLIN NO |NO |APTO

442 [LEYVA OLIVA CESAR EDUARDO NO |[NO |APTO

443 [LINARES GARCIA EVELIA NO APTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO DECLARA CONOCIMIENTO Y MANEJO DEL
SISTEMA INTEGRADO DE GESTION ADMINISTRATIVA - SIGA (FORMATO 4,
ITEM 6). NO DECLARA CONOCIMIENTO Y MANEJO DE PROGRAMAS DE
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RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°001-2020-MPJ

LIC APTO/NO

NRO |APELLIDOS NOMBRES FUER DISCP APTO OBSERVACION

444 (LINARES VERGEL RENAN NO |[NO |NOAPTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA

445 [LIZANA CHANTA MARLI NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

446 [LIZANA TORRES YACKELINE NO |[NO |APTO

447 [LIZZETY SUAREZ OSCAR IVAN NO |[NO |APTO

448 [LLAGUENTO PAICO DIANA MAITE NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

449 [LLAMO CRUZ MIRIAN NO |NO |NOAPTO ([No cumplirloindicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)

450 [LLANOS GUILLEN FRANCO NO |NO |NOAPTO ([No cumplirloindicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)

451 [LLANOS LLANOS JOSE GRABIEL NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

452 [LLATAS CUBAS MARIA DEYSI NO |[NO |APTO

453 [LOPEZ FERNANDEZ KARIM ROCIO NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO Y MANEJO DEL SISTEMA INTEGRADO DE
GESTION ADMINISTRATIVA - SIGA (FORMATO 4, ITEM 6).

454 (LOPEZ HERNANDEZ ROXANA NO |[NO |APTO

455 [LOPEZ HUAMAN CARLA KATHERINE NO |[NO |NOAPTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO DECLARA CONOCIMIENTO Y MANEJO DEL
SISTEMA INTEGRADO DE GESTION ADMINISTRATIVA - SIGA (FORMATO 4,
ITEM 6).
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LIC APTO/NO

NRO |APELLIDOS NOMBRES FUER DISCP APTO OBSERVACION

456 [LOPEZ LEYVA VIKI NO |NO |APTO

457 |LOPEZ NUNEZ JHONNY CHARLES NO |[NO |APTO

458 [LOZADA DAVILA MARCO ANTONIO NO |[NO |APTO

459 [LOZADA GUERRERO MARIA YANETH NO |[NO |NOAPTO |[NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO DECLARA CONOCIMIENTO Y MANEJO DE
PROGRAMAS DE OFIMATICA (FORMATO 4, NRO 5). No ha colocado huella
digital en el formato 4.

460 [LOZANO CUEVA ARABELLA NO |[NO |NOAPTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO DECLARA CONOCIMIENTO PARA EL PUESTO.

461 [LOZANO LARRIATEGUI [GRISELDA NO |[NO |APTO

462 |LOZANO NUNEZ KATIA YULIANA NO |[NO |APTO

463 [MAGAN MUJICA CLAUDIA EMPERATRIZ |[NO |NO [APTO

464 (MALDONADO TOGAS [GUILDER NO |[NO |APTO

465 [MALDONADO TOGAS [TEDY GUZMAN NO |[NO |APTO

466 [MANAYAY SANCHEZ MARIA ADELAIDA NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO Y MANEJO DEL SISTEMA INTEGRADO DE
GESTION ADMINISTRATIVA - SIGA (FORMATO 4, ITEM 6).

467 [MANOSALVA ALARCON [MIJAEL JAMESS NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
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LIC APTO/NO

NRO |APELLIDOS NOMBRES FUER DISCP APTO OBSERVACION

468 [MANTILLA FAICHIN CESAR NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

469 [MARIN REYES JUAN HUMBERTO NO |[NO |APTO

470 [MARINO CONTRERAS [MARIA MORELLA NO |[NO |APTO

471 |MARRUFO AZANERO  |MAVILA IRIS NO |[NO |NOAPTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA
REQUERIDA.

472 (MARTINEZ RUBEN DARIO NO |[NO |APTO

ALTAMIRANO
473 [MARTINEZ DANY NO |NO |NOAPTO ([No hafirmadoformatos1y 4.
CHASQUERO

474 (MARTINEZ CONTRERAS [EDUARD S NO |APTO

475 [MARTINEZ TORRES JAZMIN FIORELLA NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO Y MANEJO DEL SISTEMA INTEGRADO DE
GESTION ADMINISTRATIVA - SIGA (FORMATO 4, ITEM 6).

476 [MAYANGA ATOCHE DEYSI LITA NO |[NO |APTO

477 (MAZA MEJIA JHONATAN RAUL NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO Y MANEJO DEL SISTEMA INTEGRADO DE
GESTION ADMINISTRATIVA - SIGA (FORMATO 4, ITEM 6).

478 (MEDINA DIAZ ELMER LUISIN NO |[NO |NOAPTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO DECLARA CONOCIMIENTO PARA EL PUESTO.

479 [MEDINA ESTELA ELITA NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
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LIC APTO/NO

NRO |APELLIDOS NOMBRES cuer |25 | apo OBSERVACION

480 |MEDINA SUXE CLARA LUZ NO [NO [NOAPTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO DECLARA CONOCIMIENTO Y MANEJO DEL
SISTEMA INTEGRADO DE GESTION ADMINISTRATIVA - SIGA (FORMATO 4,
ITEM 6).

481 [MEGO MENOR MARIA FRAXILA NO APTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

482 |MEJIA RAMIREZ VILMA NO [NO [apPTO

483 [MELENDEZ DELGADO  |REINER JOSELIT NO [NO [apPTO

484 [MELENDEZ VILCHEZ ~ |ORESTELIA SEMIRAMIS [NO [NO [NOAPTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA EN PROGRAMA DE INCENTIVOS.

485 [MELENDREZ MEZA HISBY DICSAN NO [NO [NOAPTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

486 [MENDO JULCA MELISSA NO [NO [apPTO

487 [MENDOZA CASTILLO  [ESGAR ANDRES NO [NO [apPTO

488 [MENDOZA GUARNIZ  [JORVIN JAIR NO [NO [apPTO

489 [MENDOZA ORTIZ JHORDY JHONATAN  [NO  [NO  [APTO

490 [MENDOZA PERALTA  [KIARA DE JESUS NO [NO [apPTO

491 [MENDOZA ROJAS DEYVER ALEXANDER [NO [NO  [APTO
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LIC APTO/NO
NRO |APELLIDOS NOMBRES FUER DISCP APTO OBSERVACION
492 (MERA MENDOZA YULISSA YUSSETY NO |NO |APTO
493 |MILLAN INONAN ANYI THALIA NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
494 |MILLAN INONAN JOSE ANTONIO NO |[NO |APTO
495 [MIRANDA VELA ALFREDO RONALD NO |[NO |NOAPTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA
REQUERIDA
496 [MOLERO GUEVARA PEGGY VERONICA NO |NO |NOAPTO ([No cumplirloindicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
497 [MONDRAGON GIL GEOFREY LIN NO |[NO |APTO
498 [MONTENEGRO SHIRLEY LIZETH NO |[NO |APTO
CASTILLO
499 ([MONTOYA DAVILA ERICK DANIEL NO |[NO |APTO
500 |MORA ALVARADO OLGA MARIA NO |[NO |APTO
501 |MORALES SANGAMA  |LUIS ALBERTO NO |[NO |NOAPTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO DECLARA CONOCIMIENTO PARA EL PUESTO.
502 |MORE POPUCHE DAMARIS NO |[NO |APTO
503 [MOSQUERA GUZMAN |CARLOS JERSON NO |[NO |APTO
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LIC APTO/NO
NRO |APELLIDOS NOMBRES cuer |25 | apo OBSERVACION
504 |[MUJICA ALFARO NADIA LUCIA NO [NO [apPTO
505 [MUNDACA GONZALEZ |FRANKLER MILLER NO [NO [apPTO
506 |MUNDACA SORIANO  |ROBER JUANITO NO [NO [apPTO
507 [MUNOZ CORONADO  |WALTER NO [NO [NOAPTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO DECLARA CONOCIMIENTO PARA EL PUESTO.
508 [MURNOZ CUSMA ROCIO IBETH NO [NO [apPTO
509 [MURNOZ SANCHEZ AGUSTIN NO [NO [NOAPTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA, EN ADULTO MAYOR.
510 [MURILLO VILLANUEVA |GRACIELA NO [NO [NOAPTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
511 [MUSAYON VILLALOBOS [JORGE EDDY NO [NO [apPTO
512 [NARRO SAAVEDRA AVELARDO NO [NO [NOAPTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO Y MANEJO DE PROGRAMAS DE OFIMATICA
(FORMATO 4, NRO 5).
513 [NAVARRO RAMIREZ  |DENIS ISMAR NO [NO [apPTO
514 |NEIRA ROSILLO ANDRES NO [NO [apPTO
515 [NINO CALVA GRECIA YANARI NO [NO [apPTO

43 de 76




RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°001-2020-MPJ

LIC APTO/NO

NRO |APELLIDOS NOMBRES FUER DISCP APTO OBSERVACION

516 |NORIEGA PEREZ WALMER NO APTO |No consigno en los Formatos 1y 4 si es Licenciado de las FFAA 'y
Discapacidad.

517 INOVOA CAMPOS EDIGXON ESDRUAL NO |NO |NOAPTO ([No cumplirloindicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)

518 |NUNCEVAY FLORES CARLOS DANIEL NO |[NO |NOAPTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO DECLARA CONOCIMIENTO PARA EL PUESTO.

519 |NUNEZ CABALLERO FRANCISCO JAVIER NO |[NO |APTO

520 [NUNEZ LOZANO LADY JAKELINE NO APTO |No consigno en los Formatos 1y 4 si es Licenciado de las FFAA 'y
Discapacidad.

521 [NUNEZ NUNEZ GIANELLA ANALI NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO Y MANEJO DEL SISTEMA INTEGRADO DE
GESTION ADMINISTRATIVA - SIGA (FORMATO 4, ITEM 6).

522 |NUNEZ RIVERA KATTY YESSENIA NO |[NO |APTO

523 |OBLITAS CALDERON JUAN CARLOS NO |[NO |NOAPTO |[No presento Formato 4.

524 |OBLITAS DIAZ MERCI ANALI NO |[NO |APTO

525 |OBLITAS GONZALES HERLYO NO |NO |NOAPTO ([No cumplirloindicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)

526 |OBLITAS LEONARDO DELICIA ELIZABETH NO |[NO |APTO

527 |OBLITAS PEREZ CRISTHEL ESTEFANY NO |[NO |APTO
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LIC APTO/NO
NRO |APELLIDOS NOMBRES FUER DISCP APTO OBSERVACION
528 |OBLITAS PEREZ JENSY LIZBETH NO |NO |APTO
529 |OBLITAS SANCHEZ JOSE LUIS NO |NO |NOAPTO ([No cumplirloindicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
530 |OBLITAS VILLANUEVA |HUMBERTO NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
531 |OBLITAS ZANCHEZ JESUS MANUEL NO |NO |NOAPTO ([No cumplirloindicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
532 |OCHOA CUEVA FREDDY NO |[NO |NOAPTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO DECLARA CONOCIMIENTO PARA EL PUESTO.
533 |OCONA VARGAS SARA ROSALINA NO |[NO |NOAPTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA
REQUERIDA.
NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO DECLARA CONOCIMIENTO Y MANEJO DEL
534 |OCUPA CRUZ CONETA SIXTA NO |[NO |APTO
535 |OCUPA DAVALOS JANNET JUDITH NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
536 |OJEDA ALBERCA CELESTE NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO Y MANEJO DEL SISTEMA INTEGRADO DE
GESTION ADMINISTRATIVA - SIGA (FORMATO 4, ITEM 6).
537 |OJEDA ORIHUELA ISELA NO |[NO |NOAPTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO DECLARA CONOCIMIENTO Y MANEJO DEL
SISTEMA INTEGRADO DE GESTION ADMINISTRATIVA - SIGA (FORMATO 4,
ITEM 6). NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO DECLARA CONOCIMIENTO PARA EL
538 |OJEDA SANCHEZ PEDRO DELMYS NO |[NO |APTO
539 |OLANO HUAMAN CYNTHIA YOJANI NO |[NO |APTO
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540 |OLANO TERRONES YANELA NO |NO |APTO
541 |OLIDEN BARON ERNESTO TRINIDAD NO |[NO |APTO
542 |OLIVA RIOS JOSE ALFONSO NO |[NO |APTO
543 |OLIVERA BURGA JOSE DILMER NO |[NO |APTO
544 |OLIVERA GUERRERO  |IVAN HIDDLEY NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
545 |OLIVERA HUAMAN RODOLFO AGUSTIN NO |[NO |APTO
546 |OLIVERA PARIATANTA |EMILIANO NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
547 |ORIHUELA GARCIA MILAGROS JAQUELINE |[NO |NO |NOAPTO |No ha colocado huella digital en el formato 4.
548 [ORRILLO QUIROZ JUAN ALBERTO NO ([NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA
549 |OSORIO FERNANDEZ  |TERESA DEL MILAGRO |NO |NO [APTO
550 |OTERO PEREZ ARNULFO ERASMO NO |[NO |APTO
551 |OTOYA ALTAMIRANO |KATIA FABIOLA NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
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LIC APTO/NO
NRO |APELLIDOS NOMBRES FUER DISCP APTO OBSERVACION
552 |PACHAMORA DAVILA |ARON EDUARDO NO |NO |APTO
553 |PADILLA VILLALOBOS |MERCY ALEXANDRA NO |[NO |APTO
554 |PALACIOS PUPUCHE SANDY DENISSE NO |[NO |APTO
555 [PALACIOS VELASQUEZ |JHONATAN JESUS NO |[NO |APTO
556 |PALOMINO SILVA SILER NO |[NO |APTO
557 [PAQUIRACHIN GARCIA |MIRIAN JANETH NO |[NO |APTO
558 |PAREDES BARRIOS JOSE RAUL NO |[NO |NOAPTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA. No cumplir lo indicado en el Capitulo I, numeral 3.1, literal d)
559 |PAREDES DELGADO ROMULO PAUL NO |[NO |APTO
560 |PAREDES DELGADO RONALD IVAN NO |[NO |APTO
561 |PAREDES MELENDEZ |MISAEL EDWIN NO |NO |NOAPTO ([No cumplirloindicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
562 |PAREDES SALAZAR MANUEL EDUARDO NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA
563 |PAREDES TOLEDO JORGE NO |[NO |APTO
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564 (PAREDES TORO JUAN CARLOS NO ([NO [APTO
565 [PAREDES TORRES KAREN LUCELY NO [NO [APTO
566 [PAREDES VILLANUEVA |SANDRA MELISSA S| NO [APTO
567 [PASAPERA SANCHEZ  |YESENIA NO [NO [APTO
568 [PASTOR FLORES DIEGO FRANKLIN NO [NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA
569 (PAZ FERNANDEZ BLANCA LETICIA NO [NO [NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:

NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
570 (PAZ FERNANDEZ YESLENE YAMILET NO [NO [NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
571 [PAZ LOPEZ DIANA CRISTINA NO [NO [APTO
572 [PELTROCHE LLAMOS  |ROSSVELT NO [NO [APTO
573 |PENA HERNANDEZ JANETH NO [NO [APTO
574 [PENA LEDESMA YORDIN DARWIN NO [NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
575 [PENA RISCO ELIZA YACORI NO ([NO [APTO
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576 [PERALTA AGUILAR CESAR GERALDO NO ([NO [APTO

577 |PERALTA BRAVO DANY LIZBETH NO [NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO DECLARA CONOCIMIENTO PARA EL PUESTO.
578 [PEREZ ASTOCHADO JOSE EBERILDES NO ([NO [APTO

579 [PEREZ CARRION ANY GIANELA NO [NO [APTO

580 [PEREZ COLLANTES DANNY MARLUZ NO ([NO [APTO

581 [PEREZ CONCHA MARCE ANGEL NO ([NO [APTO

582 [PEREZ CONCHA RODNEY JAVIER NO [NO [APTO

583 [PEREZ CUEVA YESICA MARIMAR NO [NO [APTO

584 [PEREZ DAVILA YERSON NO [NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO DECLARA CONOCIMIENTO PARA EL PUESTO.

ANAXIMANDRO
585 [PEREZ DIAZ MERCY YAMILET NO [NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO DECLARA CONOCIMIENTO Y MANEJO DE
PROGRAMAS DE OFIMATICA (FORMATO 4, NRO 5).
586 [PEREZ DIAZ MICHAEL ALBER S| NO [APTO
587 [PEREZ DIAZ NORIS DEYSI NO ([NO [APTO
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588 |PEREZ ESTELA EDICA NO |NO |APTO
589 |PEREZ FLORES RUSBY DANNETH NO |[NO |APTO
590 |PEREZ GARCIA CLEYDI NO |[NO |APTO
591 |PEREZ HERRERA DERSY NO |[NO |APTO
592 |PEREZ HORNA ELIZABETH NO |[NO |APTO
593 |PEREZ IPANAQUE ANGELA NOEMI NO ([NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
594 |PEREZ MANOSALVA MARIA ELIZABETH NO |[NO |APTO
595 |PEREZ MONTENEGRO |DEYSI LIZETH NO |[NO |APTO
596 |PEREZ RAMOS ELENA EDITH NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
597 |PEREZ RIOJA LILIANA ELIZABETH NO |[NO |APTO
598 |PEREZ SAMORA YANET NO |[NO |NOAPTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO DECLARA CONOCIMIENTO PARA EL PUESTO.
599 |PEREZ SEGOVIA BERTILA NO |NO |NOAPTO ([No cumplirloindicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
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600 [PEREZ SIPION CRISTHIAN DANIEL NO [NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA EN PROGRAMA DE INCENTIVOS.

601 [PEREZ TAPIA BLANCA GISELLY NO |NO |[NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO ACREDITA CURSO(S) REQUERIDO(S).

602 [PEZO SILVA ALDRIN MAX NO [NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO DECLARA CONOCIMIENTO PARA EL PUESTO.

603 [PICHIS RIOS JIMMY ALEX NO [NO [APTO

604 (PINEDO CAYOTOPA LIBNI ARELI NO ([NO [APTO

605 [PINEDO GONZALES RODNEY NO |NO |NOAPTO |No ha firmado formatos 4.

606 [PINEDO GONZALES YEYNMI VANESSA NO [NO [APTO

607 [PINEDO NAVA CHRISTIAN OMAR NO [NO [APTO

608 [PINEDO NAVA JORGE ARTURO NO [NO [APTO

609 [PINEDO VASQUEZ JHONN KEVIN NO [NO [APTO

610 [PINEDO VASQUEZ WILDER NO ([NO [APTO

611 [PINELA PEREZ MARIA MAGALI NO NO APTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:

NO ACREDITA LICENCIA DE CONDUCIR (REQUERIDO EN PERFIL)
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612 [PINGLO CASUSOL IRVIN NO ([NO [APTO
613 [PINTADO CASTILLO MARGOT DEL NO ([NO [APTO
MILAGRO

614 [PINTADO CHINCHAY DIANA LIZET NO [NO [APTO
615 [PINTADO GARCIA GLORIA ELISA NO [NO [APTO
616 [PORTOCARRERO FRANKLIN EDILBERTO |NO |NO |APTO

AGUINAGA
617 [PORTOCARRERO JUAN DANIEL S| NO [NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:

TAFUR NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
618 [PRIETO ABAD LUIS NO [NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:

NO DECLARA CONOCIMIENTO Y MANEJO DEL SISTEMA INTEGRADO DE
GESTION ADMINISTRATIVA - SIGA (FORMATO 4, ITEM 6).

619 [PUELLES SONIA NO [NO [APTO

CHOQUEHUANCA
620 [PUELLES CUSTODIO MOISES NO [NO [APTO
621 [PUELLES MAURIOLA LESLY THALIA NO [NO [APTO
622 [PUENPPE DIAZ JUAN CARLOS NO [NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO DECLARA CONOCIMIENTO PARA EL PUESTO.
623 [QUICIO RIVAS JESSICA MARIBEL NO ([NO [APTO
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624 [QUICIO RIVAS OSCAR ENRIQUE NO ([NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

625 [QUILLA JULCA YISSELI NO ([NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

626 [QUINDE TAPIA JUAN CARLOS NO |[NO |APTO

627 |QUINONES GUERRERO [NINO NO ([NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO ADJUNTA HABILIDAD VIGENTE.

628 |QUIPES PEREZ YANENE NO [NO ([NOAPTO |No cumplirloindicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d). No ha
colocado huella digital en el formato 4.

629 [QUIROZ MONTERO JUAN CARLOS NO |[NO |APTO

630 [QUIROZ MONTERO MIRLA YAMALI NO [NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA

631 [QUIROZ REGALADO KELLY NOEMI NO |[NO |APTO

632 [QUIROZ REYES GHERSEL NO ([NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO Y MANEJO DEL SISTEMA INTEGRADO DE
GESTION ADMINISTRATIVA - SIGA (FORMATO 4, ITEM 6).

633 [QUISPE ASENCIO LEYLA DORELY NO [NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA. NO FIRMO, NI PUSO HUELLA EN EL FORMATO 4

634 [QUISPE CHAVESTA PERCY EDGAR NO |[NO |APTO

635 [QUISPE DAVILA DELSER NO ([NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
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636 [QUISPE MANAY JOSE JUNIOR NO [NO [NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA LICENCIA DE CONDUCIR (REQUERIDO EN PERFIL)
637 [QUISPE MOROCHO SAMARA JUDITH NO [NO [APTO
638 [QUISPE PAISIG GILMER NO ([NO [APTO
639 [QUISPE PAQUIRACHIN |HERNAN NO [NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
640 [QUISPE PARIENTE ANGUEL ROSENDO NO [NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA, EN ADULTO MAYOR.
641 [QUISPE ROJAS CATERINE DELPILAR  |[NO |[NO |NOAPTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA
REQUERIDA
642 [QUISPE ROMAN MARIO ENRIQUE NO [NO [APTO
643 [QUISPE SANTA CRUZ  |SAMUEL NO [NO [APTO
644 [QUISPE VASQUEZ DANTE NO [NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
645 [RAFAEL ESTELA SANDRITA NO [NO [APTO
646 ([RAMIREZ BERNAL ROLANDO ALFREDO NO [NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
647 [RAMIREZ CALDAS GILBERTO RICHARD NO ([NO [APTO
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648 |RAMIREZ PENA WALDIR GUILLERMO |NO [NO [NOAPTO |No cumplirloindicado en el Capitulo lll, numeral 3.1, literal d)
649 |RAMIREZ RODRIGUEZ |FIORELA GERALDINE |NO |NO [APTO
650 |RAMIREZ SANCHEZ LLANINA NO |[NO |APTO
651 |RAMIREZ SANCHEZ JOSE YODANI NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
652 |RAMIREZ VEGA TATIANA ESMHIT NO |[NO |APTO
653 |RAMOS ALFARO YOJANI NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO Y MANEJO DE PROGRAMAS DE OFIMATICA
(FORMATO 4, NRO 5).
654 |RAMOS DIAZ ROSAURA GENOVEVA [SI NO |APTO
655 |RAMOS GUTIERREZ MEDALI NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA COLEGIATURA
656 |RAMOS LOZANO FLOR YALU NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
657 |RAMOS VENTURA ROXANA AMPARO NO |[NO |APTO
658 |REGALADO RAFAEL ANALI STEFANY NO |[NO |APTO
659 |REMAYCUNA ALBERCA |JORGE JEANS MARCO |NO [NO [NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO Y MANEJO DEL SISTEMA INTEGRADO DE
GESTION ADMINISTRATIVA - SIGA (FORMATO 4, ITEM 6).
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660 [RENTERIA CORDOVA |VIVIANNA DELROCIO |NO |NO |APTO

661 [REQUEJO GUEVARA JULY ISABEL NO ([NO [APTO

662 |REQUEJO NUNEZ JUAN CARLOS NO APTO |Los Formatos del 1 al 4 por ser Declaraciones Juradas deben estar firmados
en original no copia.

663 [REYES CALDERON WILDER NO ([NO [APTO

664 [REYES HUAMAN GRABIEL NO ([NO [APTO

665 [REYMACUNA ALBERCA |CYNTIA MILAGROS NO ([NO [APTO

666 [RICO LIVIA CLAUDIA BANESA NO ([NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO Y MANEJO DEL SISTEMA INTEGRADO DE
GESTION ADMINISTRATIVA - SIGA (FORMATO 4, ITEM 6).

667 |RINZA TINEO CARLOS ALBERTO NO |NO |NOAPTO ([No cumplirloindicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)

668 [RIOJA FERNANDEZ PERLA ELIZETH NO ([NO [APTO

669 |RIOJA NIQUE BRENDA KATHERINE NO [NO [NOAPTO |No cumplirloindicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)

670 [RIOS CALLE ESLI ONAN NO ([NO [APTO

671 [RIOS CHAVEZ TABITA ANTONIA NO ([NO [APTO
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672 [RIOS VARGAS ROSA DEL CARMEN NO |NO |APTO

673 [RISCO GARCIA ERBIN FREDEMIR NO |NO |APTO

674 |RISCO GARCIA JORVIS ROSSI NO |NO |NOAPTO ([No ha colocado huella digital en el formato 4.

675 [RISCO SEMPERTEGUI |SANDRA ZUGLLY NO |NO |APTO

676 [RIVERA GUERRERO JOSE RAFAEL NO |NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA EN PROGRAMA DE INCENTIVOS.

677 [RIVERA GUEVARA ERLINE TATIANA NO |NO |APTO

678 [RIVERA GUEVARA YOLVI SAIN NO |NO |[NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO DECLARA CONOCIMIENTO PARA EL PUESTO.

679 [RIVERA LUIS JESSICA ROCIO NO |NO |APTO

680 [ROBLEDO CORDOVA  |WILSON NO |NO |APTO

681 [ROBLEDO MAZA ALONDRA DONAMIK [NO [NO |APTO

682 [RODAS ARMIJOS SUSANA NO |NO |APTO

683 [RODAS FERNANDEZ CRESENCIA NO |NO |[NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA
REQUERIDA.
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684 |RODAS PEREZ CESI AMANDA NO [NO [NOAPTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

685 |RODRIGUEZ CALVAY  |ORLANDO NO [NO [NOAPTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO Y MANEJO DE PROGRAMAS DE OFIMATICA
(FORMATO 4, NRO 5).

686 |RODRIGUEZ CORREA  |MARIA LEIDY NO [NO [NOAPTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO Y MANEJO DE PROGRAMAS DE OFIMATICA
(FORMATO 4, NRO 5).

687 |RODRIGUEZ DIAZ KEYLI NARDELI NO [NO [apPTO

688 [RODRIGUEZ ESTEBAN |AHMED NO [NO [apPTO

689 |RODRIGUEZ SANTOS  |YONATHAN STEVEN [NO [NO [NOAPTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

690 |RODRIGUEZ TORRES ~ |HUGO JHONY NO [NO [apPTO

691 |RODRIGUEZ ELDER RODRIGUEZ NO [NO [NOAPTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA

VILLANUEVA REQUERIDA.

692 |[ROJAS CUSMA JOSE CARLOS NO [NO [apPTO

693 |ROJAS LOPEZ AMANDA JENYFER NO [NO [apPTO

694 |[ROJAS MERA DIANA MELVA NO [NO [NOAPTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO Y MANEJO DEL SISTEMA INTEGRADO DE
GESTION ADMINISTRATIVA - SIGA (FORMATO 4, ITEM 6).

695 |ROJAS MORAN JORGE ROMARIO NO [NO [NOAPTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
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696 |ROJAS RAMOS NOEMI NO |NO |APTO
697 |ROJAS SAAVEDRA MONICA VANESSA NO |[NO |APTO
698 |ROJAS SANCHEZ NANCY NO |[NO |APTO
699 |ROJAS SEGURA ROXANA NO |[NO |APTO
700 |ROMAN MEZA LILIBETH CLAUDINA NO |[NO |APTO
701 |ROMERO ARBAIZA CARLOS ALBERTO NO |[NO |APTO
702 |ROSARIO TANTALEAN |KEVIN ARNOLD NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA LICENCIA DE CONDUCIR (REQUERIDO EN PERFIL)
703 |RUBIO VALLADARES LAURA ELIZABETH NO |NO |NOAPTO ([No cumplirloindicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
704 |RUFASTO VASQUEZ LIZET KATHERINE NO |[NO |APTO
705 |RUIZ MONJA HECTOR GILBERTO NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
706 |RUIZ VEGA HELEN ADRIANA NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
707 |SAAVEDRA ELMER NO |[NO |NOAPTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO DECLARA CONOCIMIENTO PARA EL PUESTO.
BUSTAMANTE
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708 |SAAVEDRA CAMPOS  |ARNOL RONALDINHO |[NO [NO |[NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO DECLARA CONOCIMIENTO Y MANEJO DEL
SISTEMA INTEGRADO DE GESTION ADMINISTRATIVA - SIGA (FORMATO 4,
ITEM 6).

709 |SAAVEDRA ESPINOZA |JULIO CESAR NO |[NO |APTO

710 |SAAVEDRA SUAREZ VICTOR HUGO NO |[NO |APTO

711 |SAAVEDRA TORRES WILLIAM ANIBAL NO |[NO |APTO

712 |SALAS LOAYZA FELIX OCTAVIO S NO |APTO

713 |SALAZAR CARDOZO GLORIA NO |[NO |APTO

714 |SALAZAR CASTILLO SILAS JASMANI NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA COLEGIATURA

715 |SALCEDO CAMPOS JUAN JOEL NO APTO |No consigno en los Formatos 1y 4 si es Licenciado de las FFAA 'y
Discapacidad.

716 |SALCEDO TAVARA CARLOS EDISON NO |[NO |APTO

717 [SALDANA AREVALO KATIA NO |[NO |APTO

718 [SALDANA DELGADO MELANIO ELY NO |[NO |APTO

719 [SALDANA OLLAGUEZ  |ISABELA NO |[NO |APTO
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720 |SALDANA PEREZ KATHERINE DEL PILAR [NO |NO |NOAPTO ([No cumplirloindicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)

721 |SALDANA VALLEJOS EDILBERTO NO |NO |NOAPTO ([No cumplirloindicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)

722 |SALDANA VASQUEZ JESUS MANUEL NO [NO ([NOAPTO |Los Formatos del1 al 4 por ser Declaraciones Juradas deben estar firmados
en original no copia.

723 [SALDANA VASQUEZ LUIS ALBERTO S NO [NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

724 |SALGADO FERNANDEZ |JEAN PIERRE NO ([NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO Y MANEJO DEL SISTEMA INTEGRADO DE
GESTION ADMINISTRATIVA - SIGA (FORMATO 4, ITEM 6).

725 |SALVADOR HUAMAN  |SARITA NO ([NO [APTO

726 |[SAMAME CHINCHAY  |SARY YULISSA NO ([NO [APTO

727 |SAMAME FERNANDEZ |RICHARD JEISSER NO ([NO [APTO

728 |[SAMAME PERALTA CARMEN DIANELA NO ([NO ([NOAPTO |NO ADJUNTA NINGUN DOCUMENTO SUSTENTATORIO

729 |SAMAME VASQUEZ DILCIA NO [NO [NOAPTO |No cumplirloindicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)

730 |[SAMBRANO ALEXANDER NO ([NO [APTO

GOICOCHEA
731 |[SANCHEZ BALCAZAR  |YASMINE NO ([NO [APTO
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732 |SANCHEZ BAUTISTA TOMAS AVELINO NO [NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO DECLARA CONOCIMIENTO PARA EL PUESTO.
733 |SANCHEZ CORDOVA DANICZA VIOLETA NO [NO [APTO
734 |SANCHEZ FERNANDEZ |WALTER NO ([NO [APTO
735 [SANCHEZ ALPHA ROXETT NO [NO [APTO
MONDRAGON
736 |[SANCHEZ MONTEZA  |JORGE MICHELE NO ([NO [APTO
737 |SANCHEZ ROMERO VICTORIA JANNET NO ([NO [APTO
738 |SANCHEZ SANTOS ROMINA NO [NO [NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
739 |SANCHEZ TECOCHA YEHIMNY YORDAMNY [NO [NO [APTO
740 [SANDOVAL TAPIA REBECA ISAI NO [NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
741 |SANTA CRUZ GABRIEL LORENZO NO [NO [APTO
742 |SANTA CRUZ JOSE GIL NO [NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
743 |SANTA CRUZ ZAMORA |OMELIT NO [NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO Y MANEJO DEL SISTEMA INTEGRADO DE
GESTION ADMINISTRATIVA - SIGA (FORMATO 4, ITEM 6).
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NRO |APELLIDOS NOMBRES FUER DISCP APTO OBSERVACION
744 |SANTACRUZ DIAZ JUDIT NO |NO |NOAPTO ([No cumplirloindicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
745 |SANTOS RAMIRO NO |NO |NOAPTO ([No cumplirloindicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
CHUQUILLANQUI
746 |SANTOS GUERRERO CARLOS YACSON NO |NO |NOAPTO ([No cumplirloindicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
747 |SANTOYO VILLEGAS JESSICA KATHERINE NO |[NO |APTO
748 |SAUCEDO CARRILLO MARILYN YESENIA NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO Y MANEJO DEL SISTEMA INTEGRADO DE
GESTION ADMINISTRATIVA - SIGA (FORMATO 4, ITEM 6).
749 |SAUCEDO GALVEZ PERCY NO |[NO |APTO
750 |SAUCEDO HERRERA JOSE LUIS NO |[NO |APTO
751 |SAUCEDO CASILDO S S APTO
MONDRAGON
752 |SAUCEDO PEREZ DILCIA YANINY NO |[NO |APTO
753 |SAUCEDO ROJAS GRECIA LISSET NO |[NO |NOAPTO |[NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO DECLARA CONOCIMIENTO Y MANEJO DE
PROGRAMAS DE OFIMATICA (FORMATO 4, NRO 5).
754 |SAYRITUPAC MARLENE LUZ NO |[NO |APTO
MEDRANO
755 |SEGURA GUERRERO WILIAN JESUS NO |[NO |APTO
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LIC APTO/NO
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756 |SEMINARIO RAZURI HERMES LUIS NO |NO |APTO
757 |SERNAQUE DELGADO |YSABEL JANNETH NO ([NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
758 |SERNAQUE TESEN YASELLY MARITZA NO ([NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA
REQUERIDA
759 |SERRANO DIAZ THALIA MARGARITA NO |[NO |NOAPTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO DECLARA CONOCIMIENTO PARA EL PUESTO.
760 |SERRANO MILIAN DEISY LUSBET NO |[NO |APTO
761 [SIGUENAS AGUILAR CLEMENTE NO |[NO |NOAPTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA
REQUERIDA. NO DECLARA CONOCIMIENTO PARA EL PUESTO.
762 |SILVA BURGA VICTOR RAUL NO |[NO |APTO
763 |SILVA CABRERA FELIPE NERY NO |NO |NOAPTO ([No cumplirloindicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
764 |SILVA CARDOZO NEIL HEYMANS NO |[NO |APTO
765 |SILVA GUERRERO CHRIS PAOLA NO |[NO |APTO
766 |SILVA LLONTOP ALEX NO |NO |NOAPTO ([No cumplirloindicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
767 |SILVA LOPEZ JOSE CARLOS NO |[NO |APTO
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768 |SILVA MEDINA NICANOR ANTONIO NO ([NO [APTO
769 [SILVA NUNEZ RINER ALEXANDER S| NO [APTO
770 |SILVA SANCHEZ MARIA ELENA NO [NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
771 |SILVA SANCHEZ DOLORES PASTORA NO [NO [APTO
772 |SILVA SANTOS DAVID NO ([NO [APTO
773 |SILVA VILLANUEVA GIANNELA MILAGROS |NO |NO |NOAPTO ([NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA, EN ADULTO MAYOR.
774 |SIMPERTIGUE LEYDI SARITA NO [NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO DECLARA CONOCIMIENTO PARA EL PUESTO.
DELGADO
775 |SIVA VASQUEZ ALEXIA MILUSKA NO [NO [APTO
776 |SOBRINO CLAVO CLAUDIA CATHERINE |[NO |NO |APTO
777 |SOLIS ALEJANDRIA JORGE CESAR NO [NO [APTO
778 |SOSA ARIAS ANDREA ESTEFANI NO ([NO [APTO
779 |SOSA RAMOS KATHERINE JOHANA NO ([NO [APTO
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780 |SOSA VARGAS ALEJANDRO MAX NO |[NO |NOAPTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO ACREDITA COLEGIATURA, NI HABILIDAD
VIGENTE

781 |SOTERO RODRIGUEZ  |KEVIN JUNIOR NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

782 |SOTO CAMACHO EVA HAYDEE NO |[NO |APTO

783 |SUAREZ MURO MARIA EMILIA NO |[NO |NOAPTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA, EN ADULTO MAYOR.

784 |SUAREZ ROMAN ANDI NO |[NO |APTO

785 |SUAREZ VARGAS ROSY MAGALI NO |[NO |NOAPTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO DECLARA CONOCIMIENTO PARA EL PUESTO.

786 |TAICA AREVALO THALIA NO |NO |NOAPTO ([No cumplirloindicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)

787 |TANTALEAN FRIAS JUAN JULINIHO NO |[NO |NOAPTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA
REQUERIDA

788 |TANTARICO GONZALES |ALEJANDRINA SANTOS [NO [NO |[NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:

MATILDE NO DECLARA CONOCIMIENTO Y MANEJO DEL SISTEMA INTEGRADO DE

GESTION ADMINISTRATIVA - SIGA (FORMATO 4, ITEM 6).

789 |TAPIA GARCIA SHEYLA JANNETT NO |NO |APTO

790 |TARRILLO CASTILLO OSCAR ARTURO NO |[NO |NOAPTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO DECLARA CONOCIMIENTO PARA EL PUESTO.

791 |TARRILLO ROJAS KELLY VANESA NO |[NO |APTO
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792 |TARRILLO VASQUES EDWIN ABEL NO [NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO ACREDITA COLEGIATURA, NI HABILIDAD
VIGENTE.

793 |TENORIO DURAND MILAGROS NO |[NO |APTO

794 |TERRONES CHAVEZ JORGE ISAIAS NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO Y MANEJO DEL SISTEMA INTEGRADO DE
GESTION ADMINISTRATIVA - SIGA (FORMATO 4, ITEM 6).

795 |TERRONES VASQUEZ  |ANILEYDI NO |[NO |APTO

796 |TERRONES VASQUEZ  |ELIAS NO ([NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA
REQUERIDA

797 |TERRONES VASQUEZ |MIGUEL ANGEL NO |[NO |APTO

798 |TERRONES ZAMORA BLANCA OLIBETH NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

799 |TERRY VARGAS MARVIN A. NO |[NO |APTO

800 |TESEN BARRERA GLENDA MELINA NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO Y MANEJO DE PROGRAMAS DE OFIMATICA
(FORMATO 4, NRO 5).

801 |TESEN BARRERA EDWARD MARTIN NO |[NO |APTO

802 |TIMOTEO MORAN VICTOR GUILLERMO NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA DIPLOMADO REQUERIDO

803 |TIQUILLAHUANCA JHONY NO [NO [NOAPTO |No cumplirloindicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)

PAICO
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LIC APTO/NO
NRO |APELLIDOS NOMBRES FUER DISCP APTO OBSERVACION
804 |TISNADO MEGO GLENY NO |[NO |NOAPTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA
805 |TOCTO ALBERCA GLORIA YARITA NO |NO |NOAPTO ([No ha colocado huella digital en el formato 4.
806 |TOCTO HUAMAN FANY NO |[NO |NOAPTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO ACREDITA CURSO(S) REQUERIDO(S).
807 |TOCTO RUIZ GIOVANY MARGOTH |[NO |NO [NOAPTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
808 |TOGAS MELENDEZ IVANNY LIZETH NO |[NO |APTO
809 [TORO SALDANA WILLY CHARLY NO |[NO |APTO
810 |TORRES CASTRO MERCY NOEMI NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA
811 |TORRES CONTRERAS  |JHONATAN NO |[NO |APTO
CONTRERAS
812 |TORRES CORDOVA NANDY NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
813 |TORRES DIAZ ROSMERI NO |[NO |NOAPTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO DECLARA CONOCIMIENTO PARA EL PUESTO.
No cumplir lo indicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
814 |TORRES DIAZ ELVIS GILMER NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
815 |TORRES DIAZ OSCAR NO |[NO |APTO
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816 |TORRES LLONTOP JEISIN WILY NO |NO |NOAPTO ([No cumplirloindicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)

817 |TORRES RAMOS RAUL NO |NO |APTO

818 |TORRES SIPION RUTH MELISSA NO |NO |APTO

819 |UBILLUS SILVA LILIA NO |NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO DECLARA CONOCIMIENTO PARA EL PUESTO.

820 |UGAZ MEDINA GUSTAVO RODOLFO  [NO |NO |APTO

821 |ULLOQUE CAYCEDO PABLO CESAR NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO ADJUNTA HABILIDAD VIGENTE.

822 |URBINA SANCHEZ PEDRO JOSE NO |NO |[NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA
REQUERIDA. NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

823 |VALDIVIA PEREZ CLEBER NO |NO |APTO

824 |VALLEJO DELGADO RONALD ALBERTO NO |NO |APTO

825 |VALLEJOS DAVILA JOSE HONOR NO |NO |APTO

826 |VALLEJOS VASQUEZ KATHERINE MALU NO |NO |APTO

827 |VARGAS BURGOS MINDOR NO |NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA
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828 |VARGAS CHAMAYA ESNAIDER NO |NO |APTO
829 |VARGAS ESTELA YAKELIN MIDEIDY NO |[NO |APTO
830 |VARGAS ISRAEL INTOR NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
831 |VARGAS JULCA ERLITA NO |[NO |APTO
832 |VARGAS MOLINA KEVIN HEROS NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
833 |VARGAS PAJARES GIOVANI NO |[NO |APTO
834 |VASQUEZ ALARCON KELY VANESA NO |SI APTO
835 [VASQUEZ BURGA YANITZA NO |[NO |APTO
836 |VASQUEZ CABRERA MARIA YAMILY NO ([NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA, EN ADULTO MAYOR.
837 [VASQUEZ CARRANZA |MARVIL NO |[NO |APTO
838 |VASQUEZ CASTRO JUAN EDGAR NO [NO [NOAPTO |No cumplirloindicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
839 |VASQUEZ CHAVEZ DIANA PATRICIA NO ([NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
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840 |VASQUEZ CHAVEZ LENIN MARX NO |NO |APTO
841 |VASQUEZ DELGADO MARIA GLADIS NO [NO [NOAPTO |No cumplirloindicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
842 |VASQUEZ FERNANDEZ |LUCIBET NO |[NO |APTO
843 |[VASQUEZ FIGUEROA  |MARTIN DANIEL NO |[NO |APTO
844 |VASQUEZ GUADALUPE |GABY LISBETH NO ([NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
845 |VASQUEZ LLANOS CECILIA MARISELI NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO Y MANEJO DEL SISTEMA INTEGRADO DE
GESTION ADMINISTRATIVA - SIGA (FORMATO 4, ITEM 6).
846 |VASQUEZ MARCELO JOYCI BRILLITHS NO |[NO |APTO
847 |VASQUEZ MESTA CINTYA GABRIELA NO |[NO |NOAPTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO ACREDITA CURSO(S) REQUERIDO(S).
848 |VASQUEZ PENA NOEMI JOHANY NO [NO [NOAPTO |No cumplirloindicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
849 |VASQUEZ SANCHEZ MILER JARLY NO ([NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
850 |[VASQUEZ SILVA JOHANN ANTHONY NO |[NO |APTO
851 |VASQUEZ VASQUEZ OSWER NO ([NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA
REQUERIDA
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852 |VASQUEZ ZARATE JOSE IVAN NO |NO |APTO

853 |VEGA BURGA JHIANINA JHUDIT NO |[NO |APTO

854 |VELASQUEZ ABANTO  |JESUS ALBERTO NO ([NO ([NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

855 |VELASQUEZ LOPEZ LAURA NO APTO |No consigno en los Formatos 1y 4 si es Licenciado de las FFAA y
Discapacidad.

856 |VENEGAS GUTIERREZ |DANITZA ROCELIN S NO |[NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA
REQUERIDA. NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

857 |VENTURA CHINCHAY  |FRANKLIN JOSUE NO |NO |NOAPTO ([No ha colocado huella digital en el formato 4.

858 |VENTURA DIAZ CESAR IVAN NO |[NO |NOAPTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO DECLARA CONOCIMIENTO PARA EL PUESTO.

859 |VENTURA PRADA JHANCARLO NO |[NO |APTO

860 |VERA CABRALES PAMELO CHRIST NO |[NO |APTO

861 |VERA CARRASCO NORY NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO Y MANEJO DEL SISTEMA INTEGRADO DE
GESTION ADMINISTRATIVA - SIGA (FORMATO 4, ITEM 6).

862 |VERASTEGUI CAROLYN VIVIANA NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:

RODRIGUEZ NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
863 |VICENTE GUERRERO  |JOSE LUIS NO |[NO |APTO

72de 76




RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°001-2020-MPJ

LIC APTO/NO
NRO |APELLIDOS NOMBRES FUER DISCP APTO OBSERVACION
864 |VICENTE LABAN ELMER NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
865 |VIDALEZ PEREZ ADRIANA GIULIANA NO |NO |NOAPTO ([No cumplirloindicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
866 |VIDAURRE HUANAN SEGUNDO ALBERTO S NO |APTO
867 |VILCHEZ DELGADO BLANCA ADELA NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO ADJUNTA HABILIDAD VIGENTE.
868 |VILCHEZ DIAZ DIANA DEISY NO |[NO |NOAPTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA
REQUERIDA. No ha colocado huella digital en el formato 4.
869 |VILCHEZ FARRO CARLOS ENRIQUE NO ([NO [APTO
PASTOR
870 |VILCHEZ FARRO SANDY ISABEL NO |[NO |APTO
871 |VILELA GARCIA JENNIFER RENNEE NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
872 |VILLALOBOS GUEVARA |DANELI NO |[NO |APTO
873 |VILLALOBOS GUEVARA |ELIZABETH NO |[NO |APTO
874 |VILLALOBOS RODAS SELYDINEIZA NO |[NO |APTO
875 |VILLANUEVA ALCALDE |ANGELA VIVIANA NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
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876 |VILLANUEVA CASUSOL |JOANA LISSETH NO |NO |APTO
877 |VILLANUEVA LIVAQUE |[JOSE RONALD NO |[NO |APTO
878 |VILLANUEVA CYNTHIA LUCERO NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
MONDRAGON NO DECLARA CONOCIMIENTO Y MANEJO DEL SISTEMA INTEGRADO DE
GESTION ADMINISTRATIVA - SIGA (FORMATO 4, ITEM 6).
879 |VILLANUEVA RIOS JOSE MANUEL NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO ADJUNTA HABILIDAD VIGENTE.
880 |VILLAR GALVEZ FRESIA CECILIA NO |[NO |APTO
881 |VILLEGAS FERNANDEZ |SULI NO |NO |NOAPTO ([No cumplirloindicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
882 |VILLENA SANCHEZ ANDY WILLIAN NO |[NO |APTO
883 |VILLOSLADA GALVEZ  (LEYDI NO |[NO |APTO
884 |VINTIMILLA RODAS MARCEL IVANIR NO |[NO |APTO
885 |VITON CARUAJULCA DARWIN YOEL NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
886 |YAHUARA TOCTO CATTIA YUSELI NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
887 |YDROGO DIAZ YESSY LISBETH NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA LICENCIA DE CONDUCIR (REQUERIDO EN PERFIL)
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888 |YOPAN DIAPIZ IRIS LILIANA NO |NO |NOAPTO ([No cumplirloindicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
889 |YOVERA MONTEZA ANABEL NO |[NO |APTO
890 |YRIGOIN CIEZA DINA NO |[NO |APTO
891 |ZAMBORA HUAMAN  |LUIS ALBERTO NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO Y MANEJO DEL SISTEMA INTEGRADO DE
GESTION ADMINISTRATIVA - SIGA (FORMATO 4, ITEM 6).
892 |ZAMBRANO JHON CARLOS NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
GOICOCHEA NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
893 |ZAMORA CASTILLO JAANBANGNER NO |[NO |APTO
DARWIN
894 |ZAMORA DELGADO NARDEY LIZABETH NO |[NO |NOAPTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
895 |ZAMORA DIAZ ROLEYSI NO |NO |NOAPTO ([No ha colocado huella digital en el formato 4.
896 |ZAMORA NANCY MIRELI NO |[NO |APTO
MONDRAGON
897 |ZELADA ALCANTARA  |MAZEL BETZABE NO |[NO |APTO
898 |ZELADA SUAREZ TELMO NO |[NO |APTO
899 |ZUMARAN CARRANZA [MARIAE. NO |[NO |APTO
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DESCALIFICADO

900 [DAVILA CASIQUE ANA MARIA
DESCALIFICADO NO UTILIZA EL FORMATO 1 PARA ROTULAR EXPEDIENTE.

901 |JIMENEZ SERQUEN RODOLFO FELIZARDO DESCALIFICADO NO PRECISA LA PLAZA A LA QUE POSTULA: EL CODIGO DE
PLAZA NO CORRESPONDE AL NOMBRE DE PLAZA. DATOS CONSIGNADOS EN
EL FORMATO 1.

902 [LOZANO NU':IEZ MILAGROS DESCALIFICADO POSTULO A DOS PLAZAS

903 [LOZANO NUNEZ MILAGROS

904 |REANO ARANA JUAN PABLO Il DESCALIFICADO NO UTILIZA EL FORMATO 1 PARA ROTULAR EXPEDIENTE.

905 |RIVERA ROJAS ROMAN UBALDO DESCALIFICADO NO PRECISA LA PLAZA A LA QUE POSTULA: EL CODIGO DE
PLAZA NO CORRESPONDE AL NOMBRE DE PLAZA. DATOS CONSIGNADOS EN
EL FORMATO 1.

906 |TENORIO DELGADO EIDA DESCALIFICADA NO PRECISA LA PLAZA A LA QUE POSTULA: EL CODIGO DE
PLAZA NO CORRESPONDE AL NOMBRE DE PLAZA. DATOS CONSIGNADOS EN
EL FORMATO 1.

907 |ZENA SAUSA JORGE LUIS DESCALIFICADO NO PRECISA LA PLAZA A LA QUE POSTULA: EL CODIGO DE
PLAZA NO CORRESPONDE AL NOMBRE DE PLAZA. DATOS CONSIGNADOS EN
EL FORMATO 1.

LA COMISION
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